नेशनल लाइफ इन्स्योरेन्स कंम्पनी लिमिटेड

बार्षिक तालिम कार्ययोजना २०७९।८०

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			इटहरी	श्रावण	२०७९।०४।१५ देखी १८	३०		 नरेन्द्र कूमार राई 		٩
			इटहरी	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२५		२. रन्जीत कूमार साह		٩
			दूहबी	असोज	२०७९।०६।१४ देखी १७	२०		३. भोजमान श्रेष्ठ		٩
			इटहरी	कार्तिक	२०७९।०७।२७ देखी ३०	२५		४. रविन्द्र लिङदम		٩
			इटहरी	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	२५				٩
٩	9२	इटहरी शाखा	इटहरी	पौष	२०७९।०९।२३ देखी २६	२५	३०५			٩
'	11	इटलरा साजा	इटहरी	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२५	404			٩
			इटहरी	फाल्गून	२०७९।११।२७ देखी ३०	३०				٩
			इटहरी	<u>चैत्र</u>	२०७९।१२।१२ देखी १५	२५				٩
			इटहरी	बैशाख	२०८०।०१।२४ देखी २७	२५				٩
			इटहरी	जेष्ठ	२०८०।०२।१४ देखी १७	२५				٩
			इटहरी	अषाढ	२०८०।०३।०७ देखी १०	२५				٩
						३०५				
			इनरुवा	श्रावण	२०७९।०४।२७ देखी ३०	१५		 रन्जीत कूमार साह 		٩
			इनरुवा	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		२. सूकदेब महतो		٩
			इनरुवा	कार्तिक	२०७९०७।१३ देखी १६	२०		३. लक्ष्मी खड्का		٩
२	૭	इनरुवा शाखा	भोकाहा	पौष	२०७९।०९।०१ देखी ०४	9 ሂ	१२०	४. शिबकूमार मेहता		٩
			इनरुवा	फाल्गून	२०७९।११।१३ देखी १६	१५				٩
			इनरुवा	बैशाख	२०८०।०१।२० देखी २३	१५				٩
			इनरुवा	अषाढ	२०८०।०३।१५ देखी १८	२०				٩
						१२०				
			पथरी	श्रावण	२०७९।०४।२२ देखी २५	२०		१. रविन्द्र लिङदम		٩
			लेटाङ	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२०		२. कृष्ण प्रसाद ढकाल		٩
			पथरी	पौष	२०७९।०९।०७ देखी १०	२०		३. सागर थापा		٩
३	5	पथरी 'शाखा	पथरी	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	२०	१५०	४. पुर्ण बहादूर लिम्बू		٩
]	-,	THE WINE		फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	१५	(%)			٩
			_	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२०				٩
			पथरी	बैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	१५				9
			पथरी	जेठ	२०८०।०२।२० देखी २३	२०				٩

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
						१५०				
			कटारी	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	90		१. भक्त बहादूर श्रेष्ठ		٩
			कटारी	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	90		२. मनिसा सूनूवार		٩
			कटारी	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	१४		३. भिष्म दिप सूनूवार		٩
8	5	कटारी 'शाखा	कटारी	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	90	९५	४. ऋषी प्रसाद काफ्ले		٩
	5,	कटारा सावा	कटारी	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	90	,,			٩
			कटारी	चैत्र	२०७९।१२।१६ देखी १९	੧ ሂ				٩
			कटारी	बैशाख	२०८०।०९।१२ देखी १९	90				٩
			कटारी	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	੧ ሂ				٩
						९५				
			गाईघाट	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	३ 0		 प्रेम कूमार राई 		٩
			गाईघाट	कार्त्तिक	२०७९।०७।२२ देखी २५	२५		२. सुवास राना		٩
			गाईघाट	पौष	२०७९।०९।१७ देखी २०	२५		३. पुरुषोत्तम राजधामी		٩
ሂ	5	गाईघाट शाखा	गाईघाट	माघ	२०७९।१०।१२ देखी १५	२०	१८०	४. रामबावू यादव		٩
`	5	गाइपाट साखा	गाईघाट	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२५	الم			٩
			गाईघाट	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	२०				٩
			गाईघाट	वैशाख	२०८०।०९।९३ देखी १६	२०				٩
			गाईघाट	असार	२०८०।०३।१५ देखी १८	੧ ሂ				٩
						१८०				
			ओखलढूंगा	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	੧ ሂ		 महेश राजलवट 		٩
			ओखलढूंगा	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	੧ ሂ		२. राजेन्द्र प्रसाद यादव		٩
Ę	Ę	ओखलढुंगा शाखा	ओखलढूंगा	पौष	२०७९।०९।०७ देखी १०	੧ ሂ	९०	३. मनोज लेखी		٩
٩	٩	जाखलढूमा साखा	ओखलढूंगा	फाल्गून	२०७९।११।०६ देखी ०९	੧ ሂ	,,	४. नरेन्द्र राई		٩
			ओखलढूंगा	बैशाख	२०८०।०१।०६ देखी ०९	੧ ሂ				٩
			ओखलढूंगा	अषाढ	२०८०।०३।०६ देखी ०९	੧ ሂ				٩
						९०				
			विराटनगर	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२४		 डम्बर बहादूर बादी 		٩
			विराटनगर	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	२५		२. जिवन तामाङ्ग		٩
			विराटनगर	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२५		३. अम्बिका रेग्मी		٩
			विराटनगर	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	२५		४. मन कूमारी राई		٩
હ	90	विराटनगर शाखा	विराटनगर	पौष	२०७९।०९।०७ देखी १०	२५	24.0			٩
	90	ापराटगगर साखा	विराटनगर	माघ	२०७९।१०।१२ देखी १५	२४	२५०			٩

क्र. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			विराटनगर	फाल्गूण	२०७९।११।१८ देखी २१	२५				٩
			विराटनगर	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	२५				٩
			विराटनगर	बैशाख	२०८०।०९।९३ देखी १६	२५				٩
			विराटनगर	जेष्ठ	२०८०।०२।१५ देखी १८	२५				٩
						२५०				
			खांदवारी	श्रावण	२०७९।०४।१६ देखी १९	੧ ሂ		१. भलकमान मगर		٩
			खांदवारी	असोज	२०७९।०६।०६ देखी ०९	੧ ሂ		२. तारा तमाङ		٩
5	Ę	संख्वासभा 'शाखा	खांदवारी	मंसिर	२०७९।०८।१५ देखी १८	੧ ሂ	९०	३. माधव खड्का		٩
S	٧	राष्ट्रपारामा शाखा	खांदवारी	माघ	२०७९।१०।१९ देखी २२	੧ ሂ	,,	४. घमचन्द्र दाहाल		٩
			खांदवारी	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	੧ ሂ				٩
			खांदवारी	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	੧ ሂ				٩
						९०				
			भोजपूर	श्रावण	२०७९।०४।०९ देखी १२	90		 घमचन्द्र दाहाल 		٩
			भोजपूर	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		२. गणेश कूमार श्रेष्ठ		٩
९	Ę	भोजपूर शाखा	भोजपूर	मंसिर	२०७९।०८।१५ देखी १८	੧ ሂ	९०	३. सूवाश कूमार श्रेष्ठ		٩
,	٩	माणपूर साखा	भोजपूर	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	२०	,,	४. शोभा दाहाल		٩
			भोजपूर	चैत्र	२०७९।१२।१४ देखी १८	90				٩
			भोजपूर	जेष्ठ	२०८०।०२।१७ देखी २०	੧ ሂ				٩
						९०				
			दिक्तेल	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	२०		 शंकर देब भट्टराई 		٩
			दिक्तेल	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	२०		२. हर्कविर राई		٩
90	Ę	दिक्तेल शाखा	दिक्तेल	मंसिर	२०७९।०८।१७ देखी २०	२०	१२०	३. भरना श्रेष्ठ		٩
Ų	٧	१५(१७) साखा	दिक्तेल	माघ	२०७९।१०।२६ देखी २९	२०	140	४. सन्जिभ थापा		٩
			दिक्तेल	चैत्र	२०७९।१२।२५ देखी २८	२०				٩
			दिक्तेल	जेष्ठ	२०८०।०२।१३ देखी १६	२०				٩
						१२०				
			विर्तामोड	भाद्र	२०७९।०५।२८ देखी ३१	२४		१. सुर्य प्रसाद सापकोटा		٩
			विर्तामोड	असोज	२०७९।०६।१३ देखी १६	२४		२. गजेन्द्र चौधरी		٩
			विर्तामोड	कार्तिक	२०७९।०७।१० देखी १३	२५		३. अजिता गूरागाई		٩
			विर्तामोड	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	२४		४. रोशन कूवर		٩
99	90	विर्तामोड शाखा	विर्तामोड	पौष	२०७९।०९।२४ देखी २७	२५	२५०			٩
11	١٥	विसामाउ साखा	विर्तामोड	माघ	२०७९।१०।२६ देखी २९	२४	140			٩

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			विर्तामोड	फाल्गूण	२०७९।११।२२ देखी २५	२५				٩
			विर्तामोड	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	२५				٩
			विर्तामोड	जेष्ठ	२०८०।०२।०७ देखी १०	२५				٩
			विर्तामोड	असार	२०८०।०३।१० देखी १३	२५				٩
						२५०				
			दमक	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	२०		 खगेन्द्र प्रसाद निरौला 		٩
			दमक	भाद्र	२०७९।०५।१२ देखी १५	80		२. सुर्य प्रसाद सापकोटा		٩
			दमक	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२५		३. राजिन राई		٩
			दमक	कार्तिक	२०७९।०७०६ देखी ०९	२०				٩
9.5	90	दमक शाखा	दमक	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	२०	240			٩
१२	10	५मक शाखा	दमक	पौष	२०७९।०९।०२ देखी ०५	२५	२५०			٩
			दमक	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	२५				٩
			दमक	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२५				٩
			दमक	बैशाख	२०८०।०१।०१ देखी ०४	२०				٩
			दमक	जेष्ठ	२०८०।०२।२९ देखी ३२	३ 0				٩
						२५०				
			फिक्कल	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	੧ ሂ		१. खगेन्द्र प्रसाद निरौला		٩
			फिक्कल	असोज	२०७९।०६।०३ देखी ०६	੧ ሂ		२. दत्तात्रय दाहाल		٩
0.5	Ę	फिक्कल 'शाखा	फिक्कल	मंसिर	२०७९।०८।२५ देखी २८	੧ ሂ	९०	३. गजेन्द्र चौधरी		٩
9३	٩	।भक्कल साखा	फिक्कल	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	੧ ሂ	70			٩
			फिक्कल	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	੧ ሂ				٩
			फिक्कल	जेष्ठ	२०८०।०२।०९ देखी १२	੧ ሂ				٩
						९०				
			पांचथर	भाद्र	२०७९।०५।२५ देखी २८	१४		१. दातात्रय दाहाल		٩
			पांचथर	कार्तिक	२०७९।०।०७।२७ देखी ३०	१४		२. सुर्य प्रसाद सापकोटा		٩
१४	Ę	फिदिम, पांचथर	पांचथर	पौष	२०७९।०९।२४ देखी २७	੧ ሂ	९०	३. गजेन्द्र चौधरी		٩
1 *	4	शाखा	पांचथर	फाल्गून	२०७९।११।२४ देखी २७	੧ ሂ	70			٩
			पांचथर	बैशाख	२०८०।०१।२५ देखी २८	੧ ሂ				٩
			पांचथर	आसाढ	२०८०।०३।०१ देखी ०४	੧ ሂ				٩
						९०				
			ताप्लेजुङ्ग	भाद्र	२०७९।०५।२५ देखी २८	२७		१. तेजप्रसाद बानिया		٩
			ताप्लेजुङ्ग	कार्तिक	२०७९।०७।२७ देखी ३०	90		२. पवित्रा सापकोटा		٩

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
9 ¥	Ę	ताप्लेजुङ्ग 'शाखा	ताप्लेजूङ्ग	पूस	२०७९।०९।२३ देखी २६	१५	९०	३. रुद्र कूमार बिष्ट		٩
1 15	4	साज्यभूप्त साखा	ताप्लेजूङ्ग	फाल्गून	२०७९।११।२१ देखी २४	१६	70			٩
			ताप्लेजूङ्ग	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	90				٩
			ताप्लेजूङ्ग	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	१२				٩
						९०				
			धरान	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	२०		 गजेन्द्र प्रसाद भण्डारी 		٩
			धरान	भाद्र	२०७९।०५।११ देखी १४	२०		२. यज्ञ प्रसाद चापागाई		٩
			धरान	असोज	२०७९।०६।०८ देखी ११	२०		३. रविन्द्र बहादूर ढूङ्गाना		٩
			धरान	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२०		४. बन्धू कूमार निरौला		٩
			धरान	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	२०				٩
१६	१२	धरान शाखा	धरान	पौष	२०७९।०९।०९ देखी १२	२०	२४०			٩
19	15	वरान शाखा	धरान	माघ	२०७९।१०।०१ देखी ०४	२०	4.0			٩
			धरान	फाल्गून	२०७९।११।२७ देखी ३०	२०				٩
			धरान	चैत्र	२०७९।१२।१२ देखी १५	२०				٩
			धरान	बैशाख	२०८०।०९।२४ देखी २७	२०				٩
			धरान	जेष्ठ	२०८०।०२।१४ देखी १७	२०				٩
			धरान	असार	२०८०।०३।०१ देखी ०४	२०				٩
						२४०				
			धनकूटा	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	२०		 माधव प्रसाद सूवेदी 		٩
			धनकूटा	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	२०		२. अमृता राना		٩
			धनकूटा	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	੧ ሂ		३. यज्ञ प्रसाद चापागाई		٩
ঀ७	5	धनकूटा 'शाखा	धनकूटा	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२०	१५०	४. अम्बीका रेग्मी		٩
١	5	वर्गपूर्टा साखा	धनकूटा	फाल्गुण	२०७९।११।०५ देखी ०८	੧ ሂ	۱۸۵			٩
			धनकूटा	चैत्र	२०७९।१२।०९ देखी १२	२०				٩
			धनकूटा	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	२०				٩
			धनकूटा	असार	२०८०।०३।११ देखी १४	२०				٩
						१५०				
			तेह्रथूम	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	१५		 यजूर वेदानन्द प्रसाद भट्टर 		٩
			तेह्रथूम	असोज	२०७९।०६।०३ देखी ०६	੧ ሂ		२. रविन्द्र बहादूर ढूङ्गाना		٩
१८	Ę	तेह्रथुम 'शाखा	तेह्रथूम	मंसिर	२०७९।०८।१५ देखी १८	੧ ሂ	९०	३. यज्ञ प्रसाद चापागाई		٩
'5	۲	ाल्यून साखा	तेह्रथूम	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	੧ ሂ	, ,	४. सरिता खनाल		٩
			तेह्रथूम	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	१५				٩

क्र. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			तेह्रथूम	जेष्ठ	२०८०।०२।१८ देखी २१	१५				٩
						९०				
			उर्लाबारी	भाद्र	२०७९।०५।१० देखी १३			 मोहन कूमार कडेल 		٩
			उर्लाबारी	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८			२. सूमन कूमार राई		٩
			उर्लाबारी	पौष	२०७९।०९।२२ देखी २५			३. बन्धू कूमार निरौला		٩
१९	_	उर्लाबारी शाखा	उर्लाबारी	माघ	२०७९।१०।२० देखी २३	90	99.0			٩
15	5	ડ ભાવારા શાહા	उर्लाबारी	फाल्गून	२०७९।११।१९ देखी २२	੧ ሂ	११०			٩
			उर्लाबारी	चैत्र	२०७९।१२।०३ देखी ०६	90				٩
			उर्लाबारी	बैशाख	२०८०।०१।१४ देखी १८	੧ ሂ				٩
			उर्लाबारी	जेष्ठ	२०८०।०२।२० देखी २३	੧ ሂ				٩
						990				
			इलाम	श्रावण	२०७९।०४।१६ देखी १९	२०		 नरेन्द्र राई 		٩
			इलाम	असोज	२०७९।०६।०२ देखी ०४	२०		२. सुमन राई		٩
२०	Ę	इलाम शाखा	इलाम	मंसिर	२०७९।०८।०४ देखी ०७	२०	१२०	३. सुर्य प्रसाद सापकोटा		٩
1,0	4	इलाम साखा	इलाम	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२०	170			٩
			इलाम	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	२०				٩
			इलाम	जेष्ठ	२०८०।०२।१५ देखी १८	२०				٩
						१२०				
			विरगंज	श्रावण	२०७९।०४।१५ देखी १८	२५		१. सलिना श्रेष्ठ		२
			पोखरीया	भाद्र	२०७९।०५।२५ देखी २८	२५		२. विनय राज गौतम		२
			विरगंज	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२५		३. प्रकाश कूमार सिहं		२
			विरगंज	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२५				२
२१	90	विरगंज शाखा	सिमरा	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	२५	२५०			२
\ \ \	١٥	19रगण साखा	विरगंज	पौष	२०७९।०९।२३ देखी २६	२५	140			२
			जीतपूर	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२५				२
			कलैया	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२५				२
			विरगंज	बैशाख	२०८०।०१।२५ देखी २८	२५				२
			विरगंज	जेष्ठ	२०८०।०२।२४ देखी २७	२५				٦
						२५०				
			चन्द्रनिगाहपूर	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	२०		१. एकराज गौतम		२
			हरिवन	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	२०		२. चक्र प्रसाद जोशी		२
22	ج	चन्द्रनिगाहपूर	चन्द्रनिगाहपूर	मंसिर	२०७९।०८।२५ देखी २८	२०	920	३. प्रमिला खतिवडा		२

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
11	4	[:] शाखा	चन्द्रनिगाहपूर	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२०	110			२
			हरिवन	चैत्र	२०८०।१२।२७ देखी ३०	२०				२
			चन्द्रनिगाहपूर	जेष्ठ	२०८०।०२।२० देखी २३	२०				२
						१२०				
			गौर	असोज	२०७९।०६।०२ देखी ०५	२०		 प्रकाश कूमार सिहं 		२
			गौर	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	90		२. बालकृष्ण भा		२
२३	Ę	गौर	गौर	पौष	२०७९।०९।२३ देखी २६	੧ ሂ	१४०	३. सत्येन्द्र कूमार सिहं		२
77	٩	111	गौर	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	५०	180			२
			गौर	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२०				२
			गौर	जेष्ठ	२०८०।०२।०१ देखी ०४	२५				२
						१४०				
			जनकपूर	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२४		१. केशव राज पाठक		२
			जनकपूर	असोज	२०७९।०६।०३ देखी ०६	५०		२. माईकल बर्मा		२
			जनकपूर	कार्तिक	२०७९।०७।२७ देखी ३०	२४		३. प्रकाश कूमार सिहं		२
			जनकपूर	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	२४				२
२४	90	जनकपूर शाखा	जनकपूर	पौष	२०७९।०९।२४ देखी २७	२४	३००			२
	(-	गामगूर सावा	जनकपूर	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२४	,,,,			२
			जनकपूर	फाल्गून	२०७९।११।१३ देखी १६	२४				२
			जनकपूर	_ चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	५०				२
			जनकपूर	बैशाख	२०८०।०१।२८ देखी ३१	२४				२
			जनकपूर	जेष्ठ	२०८०।०२।२१ देखी २४	२५				२
						₹ 0 0				
			राजविराज	श्रावण	२०७९।०४।२८ देखी ३१	२५		१. राजेन्द्र प्रसाद यादव		२
			राजविराज	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	२४		२. मनोज लेखी		२
			राजविराज	कार्तिक	२०७९।०७१७ देखी ३०	२५		३. सतेन्द्र कूमार जोशी		२
			राजविराज	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	२४		४. कृष्ण बहादुर ठकुल्ला		२
२५	90	राजविराज शाखा	राजविराज	पौष	२०७९।०९।२४ देखी २७	२४	२५०			२
\^	١٠	तनानराज साखा	राजविराज	माघ	२०७९।१०।२६ देखी २९	२४	`\			२
			राजविराज	फाल्गून	२०७९।११।२० देखी २३	२४				२
			राजविराज	्चैत्र	२०७९।१२।१७ देखी २०	२४				२
			राजविराज	बैशाख	२०८०।०१।२७ देखी ३०	२४				२
			राजविराज	जेष्ठ	२०८०।०२।२९ देखी ३२	२५				२

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
						२५०				
			लाहान	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	२०		 डम्बर बहादूर वादी 		r
			लाहान	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	२०		२. रचना पराजूली		२
			लाहान	कार्तिक	२०७९।०७।२७ देखी ३०	२०		३. उपेन्द्र कूमार चौधरी		२
२६	5	लाहान शाखा	लाहान	पौष	२०७९।०९।०२ देखी ०५	२०	१६०			२
1,4	2	લાહાન સાલા	लाहान	माघ	२०७९।१०।०१ देखी ०४	२०	140			२
			लाहान	फाल्गून	२०७९।११।०४ देखी ०७	२०				२
			लाहान	बैशाख	२०८०।०१।०३ देखी ०६	२०				२
			लाहान	अषाढ	२०८०।०३।०३ देखी ०६	२०				२
						१६०				
			बर्दिवास	श्रावण	२०७९।०४।२३ देखी २६	२०		१. केशव राज पाठक		२
			बर्दिवास	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		२. माईकल बर्मा		२
२७	c	बर्दिवास शाखा	बर्दिवास	मंसिर	२०७९।०८।२५ देखी २८	२०	920	३. रेनूका कूमारी गोले		२
1 30	Ę	बादवास शाखा	बर्दिवास	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२०	१२०	४. महेश ब. राजलवट		२
			बर्दिवास	बैशाख	२०८०।०१।०३ देखी ०६	२०				२
			बर्दिवास	जेष्ठ	२०८०।०२।२६ देखी २९	२०				२
						१२०				
			हरीवन	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	9ሂ		१. मूकेश खड्का		२
			हरीवन	मंसिर	२०७९।०८।१५ देखी १८	੧ ሂ		२. माधव खड्का		२
	_		हरीवन	पौष	२०७९।०६।०७ देखी १०	੧ ሂ		३. सूनिल श्रेष्ठ		२
२८	Ę	हरीवन शाखा	हरीवन	माघ	२०७९।१०।१९ देखी २२	੧ ሂ	९०	४. हरी नारायण शाह		२
			हरीवन	चैत्र	२०७९।१२।२३ देखी २६	੧ ሂ				२
			बर्दिवास	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	੧ ሂ				२
						९०				
			सिमरा	कार्तिक	२०७९०७०६ देखी ०८	914		१. गीता ठकूरी		२
२९	ą	सिमरा	सिमरा	फाल्गुन	२०७९।११।०७ देखी १०	२०	પ્રo	२. भोला प्रसाद गौतम		२
			सिमरा	जेष्ठ	२०८०।०३।०७ देखी १०	94		३. लोक बहादूर खूलाल		२
						५०		ν, ο		
			सिराह	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		१. मूक्ती प्रसाद अधिकारी		२
३०	3	सिराह	सिराह	कार्तिक	२०७९०७२८ देखी ३१	9.4	૫૦	२. संजय साह		2
·	, i	-	सिराह	फाल्गुन	२०७९।१२।०६ देखी ०९	94		३. निशा रोक्का		2
				6	•	५०				

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			जलेश्वर	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	90		१.सरद कूमार भा		२
			जलेश्वर	असोज	२०७९।०६।२५ देखी २८	9 ሂ		२.केशव राज पाठक		२
₹9	Ę	जलेश्वर शाखा	जलेश्वर	कार्तिक	२०७९०७।२८ देखी ३१	9 ሂ	900	३.प्रकाश कूमार सिहं		२
1	\	गरारवर साजा	जलेश्वर	पौष	२०७९।०९।०२ देखी ०५	२०	(5.5			२
			जलेश्वर	फाल्गून	२०७९।१२।०६ देखी ०९	२०				२
			जलेश्वर	बैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	२०				२
						900				
			मलंगवा	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	२०		१. शिब शंकर जयसवाल		२
			मलंगवा	मंसिर	२०७९।०८।१५ देखी १८	२०		२. निशा कूमारी		२
३२	ሂ	मलंगवा शाखा	मलंगवा	माघ	२०७९।१०।१९ देखी २२	२०	१००	३. हरी नारायण महतो		२
			मलंगवा	चैत्र	२०७९।१२।२३ देखी २६	२०				२
			मलंगवा	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	२०				२
						900				
			काठमाण्डौ	श्रावण	२०७९।०४।२७ देखी ३०	२०		१. जयराम धिताल		m
			काठमाण्डौ	भाद्र	२०७९।०५।२२ देखी २५	२०		२. सूमोद थापा		R
			काठमाण्डौ	असोज	२०७९।०६।१३ देखी १६	२०		३. रञ्जन ढूङ्गेल		æ
			काठमाण्डौ	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		४. प्रजिना श्रेष्ठ		Ą
			काठमाण्डौ	मंसिर	२०७९।०८।१७ देखी २०	२०				æ
३३	१२	काठमाडौं शाखा	काठमाण्डौ	पूस	२०७७।०९।०७ देखी १०	२०	२४०			RY .
, ,	, ,	113 1131 11141	काठमाण्डौ	माघ	२०७९।१०।१९ देखी २२	२०	,			Ą
			काठमाण्डौ	फाल्गून	२०७९।११।०५ देखी ०८	२०				Ą
			काठमाण्डौ	चैत्र	२०७९।१२।२३ देखी २६	२०				Ą
			काठमाण्डौ	बैशाख	२०८०।०१।१३ देखी १६	२०				Ą
			काठमाण्डौ	जेष्ठ	२०८०।०२।२० देखी २३	२०				m ·
			काठमाण्डौ	अषाढ	२०८०।०३।०७ देखी १०	२०				¥
			C			२४०				
			ललितपूर	श्रावण	२०७९।०४।२० देखी २३	२०				m .
	Ī		ललितपूर	भाद्र	२०७९।०५।०८ देखी ११	२०		१. घनश्याम रिमाल		A
			ललितपूर	असोज	२०७९।०५।१९ देखी २२	२०		२. निरज लाल श्रेष्ठ		3
			ललितपूर	कार्तिक	२०७९।०६।१६ देखी १९	२०		३. चूनूदेवी राई		3
			ललितपूर	मंसिर	२०७९।०७।२६ देखी २९	२०		४. सबिन सिबाकोटी		m -
			ललितपूर	पूस	२०७९।०८।२४ देखी २७	२०				Ą

क्र. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
38	9२	ललितपूर शाखा	ललितपूर	माघ	२०७९।०९।२२ देखी २५	२०	२४०			¥
~ ~	1 \	सारासूर साजा	ललितपूर	फाल्गून	२०७९।१०।२६ देखी २९	२०	(55			₹
			ललितपूर	_ चैत्र	२०७९।११।२७ देखी ३०	२०				₹
			ललितपूर	बैशाख	२०८०।१२।२५ देखी २८	२०				Ŗ
			ललितपूर	जेष्ठ	२०८०।०२।२८ देखी ३१	२०				₹
			ललितपूर	अषाढ	२०८०।०३।१५ देखी १८	२०				भ
						२४०				
			किर्तिपूर	श्रावण	२०७९।०४।२७ देखी ३०	२०		१. सिद्धार्थ महर्जन		R
			किर्तिपूर	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. भावना जोशी		₹
			किर्तिपूर	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	१४		३. संगिता शाक्य		₹
३५	૭	किर्तिपूर शाखा	किर्तिपूर	मंसिर	२०७९।०८।१७ देखी २०	२४	१५०	४. सरिता महर्जन		₹
			किर्तिपूर	्माघ	२०७९।१०।२१ देखी २४	२५				₹
			किर्तिपूर	बैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	२०				३
			किर्तिपूर	जेष्ठ	२०८०।०२।१३ देखी १६	२५				Ą
						१५०				
			गोंगबू	भाद्र	२०७९।०५।०८ देखी ११	२०		१. जिवन बावू कूवर		m
			गोंगबू	असोज	२०७९।०६।०६ देखी ०९	२०		२. प्रकाश सापकोटा		३
			गोंगबू	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	१४		३. जागृत पून		¥
३६	5	गोगबु शाखा	गोंगबू ्रे	मंसिर	२०७९।०८।१० देखी १३	१४	१४०	४. ज्ञानेन्द्र बस्नेत		3
, ,		6	गोंगबू ्रे	माघ	२०७९।१०।०७ देखी १०	१४	,			3
			गोंगबू	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	٩ لا				*
			गोंगबू ्रें	चैत	२०७९।१२।१० देखी १३	२०				*
			गोंगबू	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	२०				3
					2-1-2-1-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2	१४०				
			न्युरोड	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२ 0		१. नूतन राज मगर		m 1
			न्युरोड	कार्तीक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२०		२. प्रतिमा राउत		*
310	10	 ~	न्युरोड	पौष	२०७९।०९।२१ देखी २४	२०	0.40	३. प्रलिश श्रेष्ठ		a D
३७	G	न्युरोड शाखा	न्युरोड	माघ चैत्र	२०७९।१०।१२ देखी १५	२० २०	१४०	४. सूनिता बस्नेत		77
			न्युरोड	चत्र वैशाख	२०७९।१२।०५ देखी ०८ २०८०।०१।०५ देखी ०८	२०				۶ ۶
			न्युरोड			२० २०				٠ ٦
			न्युरोड	जेष्ठ	२०८०।०२।१४ देखी १८	२0 0 ४०				३
						१४०				

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			चाविहल	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	२०		 छबिराम पराजूली 		ą
			चाविहल	मंसिर	२०७९।०८।२५ देखी २८	२०		२. निसिब अधिकारी		3
३८	X	चाविहल शाखा	चाविहल	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२०	૧૦૦	३. सूभम श्रेष्ठ		Ą
			चाविहल	चैत्र	२०७९।१२।२० देखी २३	२०		४. ललिता बस्नेत		3
			चाविहल	जेष्ठ	२०८०।०२।२५ देखी २८	२०				Ą
						900				
			तिनकूने	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	२०		१. अर्जून घिमिरे		Ą
			तिनकूने	मंसिर	२०७९।०८।०४ देखी ०७	੧ ሂ		२. कृष्णेश्वरी देशेमरु		ą
३९	Ę	तीनकूने शाखा	तिनकूने	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	१४	990	३. दिवेश्वरी सिल्वाल		ą
7,	`	Willer War	तिनकूने	्चैत्र	२०७९।१२।२० देखी २३	੧ ሂ		४. अपर्णा थपलीया		ą
			तिनकूने	बैशाख	२०८०।०१।१० देखी १३	२०				ą
			तिनकूने	अषाढ	२०८०।०३।०६ देखी ०९	२४				ą
						990				
			भक्तपूर	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	२०		१. शिब प्र. हूमागाई		Ą
80	γ	भक्तपुर शाखा	भक्तपूर	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०	50	२. दामोदर सापकोटा		a
		TOTAL MIGH	भक्तपूर	्पौष	२०७९।०९।०३ देखी ०६	२०		३. बिबेक शर्मा		ą
			भक्तपूर	बैशाख	२०८०।०१।०६ देखी ०९	२०				ą
						50				
			कलंकी	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	२०		१. रामचन्द्र अर्याल		ą
			कलंकी	कार्तिक	२०७९।०७०३ देखी ०६	२०		२. सूमन श्रेष्ठ		₹
४१	Ę	कलंकी 'शाखा	कलंकी	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	२०	१२०	३. सम्भना श्रेष्ठ		₹
	`	गराना साजा	कलंकी	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	२०	111	४. श्रीना श्रेष्ठा		₹
			कलंकी	बैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	२०				₹
			कलंकी	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०				ą
						१२०				
			नक्साल	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	२०		१. सगून दूवाल		æ
			नक्साल	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. बिबेक शर्मा		₹
		3	नक्साल	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		३. ममकर्ण खड्का		ą
४२	5	नारायणचौर	नक्साल	मंसिर	२०७९।०८।०२ देखी ०५	२०	१६०	४. गौरब खड्का		ą
'`	57	नक्साल	नक्साल	पौष	२०७९।०९।०१ देखी ०४	२०	17-			ą
			नक्साल	फाल्गून	२०७९।११।०५ देखी ०८	२०				ą
			नक्साल	वैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	२०				ҙ

ऋ. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			नक्साल	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०				n
						१६०				
			ग्वार्को	भाद्र	२०७९।०५।२० देखी २३	२४		१. किरण श्रेष्ठ		¥
			ग्वार्को	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२५		२. सगून दूवाल		3
४३	Ę	ग्वार्को शाखा	ग्वार्को	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	२५		३. सूमोद थापा		ş
° २	٩	ग्याका साखा	ग्वार्को	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	२५	१५०			ą
			ग्वार्को	बैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	२५				¥
			ग्वार्को	अषाढ	२०८०।०३।१५ देखी १८	२५				₽
						१५०				
			नारायणथान	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	२०		१. बल बहादूर काकी		n
			नारायणथान	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. बिबेक शर्मा		ą
			नारायणथान	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	90		३. सगून दूवाल		ą
			नारायणथान	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	90		४. ममकर्ण खड्का		₽
		नारायणस्थान /	नारायणथान	पौष	२०७९।०९।१८ देखी २१	90				ą
४४	99	पुरानो बानेश्वर	नारायणथान	माघ	२०७९।१०।२० देखी २३	90	१३०			ş
		शाखा	नारायणथान	फाल्गून	२०७९।११।२२ देखी २५	90				3
			नारायणथान	चैत्र	२०७९।१२।२४ देखी २७	90				ş
			नारायणथान	बैशाख	२०८०।०१।२३ देखी २६	90				Ŗ
			नारायणथान	जेष्ठ	२०८०।०२।२६ देखी २९	90				3
			नारायणथान	अषाढ	२०८०।०३।२२ देखी २५	90				३
						१३०				
			बनेपा	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		१. दामोदर सापकोटा		¥
			बनेपा	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. जयराम धिताल		¥
४५	Ę	बनेपा शाखा	बनेपा	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	२०	१२०	३. बिबेक शर्मा		3
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	4	વનના સાલા	बनेपा	फाल्गून	२०७९।११।०५ देखी ०८	२०	140			3
			बनेपा	बैशाख	२०८०।०१।२३ देखी २६	२०				3
			बनेपा	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०				æ
						१२०				
			चरिकोट	श्रावण	२०७९।०४।०६ देखी ०९	२०		१. अप्सरा चौलागाई		3
			मागापौवा	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. दामोदर सापकोटा		3
४६	Ę	चरिकोट शाखा	जिरी	मंसिर	२०७९।०८।०२ देखी ०५	੧ ሂ	१२०	३. जयराम धिताल		3
	*	नारपगढ साखा	चरिकोट	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	२५	110			3

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			सिगटी	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	२०				¥
			चरिकोट	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	२०				¥
						१२०				
			बिदूर, नूवाकोट	श्रावण	२०७९।०४।१३ देखी १६	२०		१. राजेन्द्र लामीछाने		m
			विदूर, नूवाकोट	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	२०		२. कृष्ण प्रसाद भट्ट		₹
४७	Ę	नुवाकोट शाखा	कालिकास्थान	पौष	२०७९।०९।१८ देखी २१	२०	१२०	३. अर्जून प्रसाद लामीछाने		₹
	*	ूनायगट साखा	गल्छी	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	२०	110			₹
			विदूर, नूवाकोट	बैशाख	२०८०।०१।१६ देखी १९	२०				३
			बिदूर, नूवाकोट	जेष्ठ	२०८०।०२।१९ देखी २२	२०				३
						१२०				
			धादिङ	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	੧ ሂ		१. रामचन्द्र अर्याल		₽
			धादिङ	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१			२. सरोज अर्याल		¥
४८	Ę	धादिङ 'शाखा	धादिङ	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	२०	990	३. राज कुमार रिजाल		₹
"	4	वादिङ साखा	धादिङ	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	२०	110			¥
			धादिङ	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	२०				₹
			धादिङ	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १४	२०				ą
						११०				
			गजूरी	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	२०		१. रामचन्द्र अर्याल		Ą
			गजूरी	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		२. सरोज अर्याल		₹
४९	Ę	गजूरी शाखा	गजूरी	पौष	२०७९।०९।०१ देखी ०४	२०	१२०	३. राज कुमार रिजाल		ą
,,	٩	પગૂરા સાલા	गजूरी गजूरी	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	२०	130			३
			गजूरी	बैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	२०				३
			गजूरी	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०				ą
						१२०				
			हेटौंडा	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	२०		१. जीवन बराकोटी		æ
			हेटौंडा	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	२०		२. चक्र प्रसाद जोशी		ą
			हेटौंडा	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२०		३. राम कूमार अधिकारी		₹
			हेटौंडा	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	२०				₹
			हेटौंडा	पौष	२०७९।०९।१८ देखी २१	२०				₹
५०	99	हेटौंडा शाखा	हेटौंडा	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	२०	२२०			ą
			हेटौंडा	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	२०				₹
			हेटौंडा	चैत्र	२०७९।१२।०३ देखी ०६	२०				ą

क्र. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			हेटौंडा	बैशाख	२०८०।०९।१६ देखी १९	२०				æ
			हेटौंडा	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	२०				₹
			हेटौंडा	असार	२०८०।०३।२२ देखी २५	२०				भ
						२२०				
			सिन्धूली	श्रावण	२०७९।०४।२० देखी २३	१८		१. तिर्थ बहादूर श्रेष्ठ		¥
			सिन्धूली	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		२. महेन्द्र थापा		ą
			सिन्धूली	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	१८		३. केशव राज पाठक		₹
ধ্ব	5	सिन्धूली शाखा	सिन्धूली	पौष	२०७९।०९।१८ देखी २१	95	१६०			३
``	<u> </u>	गरान्यूरा। सावा	सिन्धूली	माघ	२०७९।१०।१३ देखी १६	२०	140			₹
			सिन्धूली	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	२८				३
			सिन्धूली	बैशाख	२०८०।०१।२३ देखी २६	95				₹
			सिन्धूली	जेष्ठ	२०८०।०२।२६ देखी २९	२०				ą
						१६०				
			मन्थली, रामेछाप	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	१४		१. केशव राज पाठक		¥
			मन्थली, रामेछाप	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	१४		२. तिर्थ बहादूर श्रेष्ठ		३
५२	Ę	रामेछाप शाखा	मन्थली, रामेछाप	पौष	२०७९।०९।०१ देखी ०४	१४	९०	३. यम बहादूर श्रेष्ठ		ą
- , ,	`	(10)	मन्थली, रामेछाप	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	१५	•			₹
			मन्थली, रामेछाप	बैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	१५				¥
			मन्थली, रामेछाप	असार	२०८०।०३।०८ देखी ११	१५				३
						९०				
			नारायणगढ	श्रावण	२०७९।०४।०६ देखी ०९	२०		१. राम कूमार अधिकारी		ą
			नारायणगढ	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	२०		२. जिबन बराकोटी		Ŗ
			नारायणगढ	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		३. प्रगती सूवेदी		₹
			नारायणगढ	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		४. सूदर्शन ढकाल		ą
			नारायणगढ	मंसिर	२०७९।०८।०२ देखी ०५	२०				₹
५३	9२	नारायणगढ शाखा	नारायणगढ	पौष	२०७९।०९।०१ देखी ०४	२०	२४०			3
, ,			नारायणगढ	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	२०	,			3
			नारायणगढ	फाल्गून	२०७९।११।०५ देखी ०८	२०				3
			नारायणगढ	चैत्र	२०७९।१२।०३ देखी ०६	२०				3
			नारायणगढ	बैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	२०				3
			नारायणगढ	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	२०				3
			नारायणगढ	असार	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०				₹

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
						२४०				
			जोरपाटी	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	9ሂ		१. रामचन्द्र अर्याल		३
			जोरपाटी	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	੧ ሂ		२. सरोज अर्याल		३
५४	Ę	जोरपाटी शाखा	जोरपाटी	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	੧ ሂ	९०	३. राज कुमार रिजाल		३
``	٩	जारपाटा साखा	जोरपाटी	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	੧ ሂ	,,,			३
			जोरपाटी	चैत्र	२०७९।१२।११ देखी १४	੧ ሂ				३
			जोरपाटी	जेष्ठ	२०८०।०२।११ देखी १४	੧ ሂ				३
						९०				
			पर्सा	श्रावण	२०७९।०४।१५ देखी १८	9ሂ		 राम कूमार अधिकारी 		Ą
			पर्सा	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	੧ ሂ		२. मेघ राज पौडेल		३
ሂሂ	Ę	पर्सा शाखा	पर्सा	मंसिर	२०७९।०८।०२ देखी ०५	੧ ሂ	९०	३. दिपक गौतम		₹
**	٩	यता साखा	पर्सा	माघ	२०७९।१०।०१ देखी ०४	੧ ሂ	70			३
			पर्सा	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	੧ ሂ				3
			पर्सा	जेष्ठ	२०८०।०२।०७ देखी १०	੧ ሂ				ą
						९०				
			पोखरा	श्रावण	२०७९।०४।०६ देखी ०९	२५		१. केशबराज ढकाल		X
			पोखरा	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	२५		२. छबिलाल पौडेल		४
			पोखरा	असोज	२०७९०६१०७ देखी १०	२५		३. तोयानाथ गौतम		X
			पोखरा	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२५		४. अमित खनाल		४
			पोखरा	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	२५				8
५६	9२	पोखरा शाखा	पोखरा	पौष	२०७९।०९।१८ देखी २१	२५	३००			8
```	11	गावरा सावा	पोखरा	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२५	400			४
			पोखरा	फाल्गून	२०७९।११।१३ देखी १६	२५				X
			पोखरा	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	२५				X
			पोखरा	बैशाख	२०८०।०१।२४ देखी २७	२५				8
			पोखरा	जेष्ठ	२०८०।०२।२१ देखी २४	२५				X
			पोखरा	असार	२०८०।०३।०८ देखी ११	२५				४
						₹ <b>0</b> 0				
			दूलेगौंडा	भाद्र	२०७९।०५।१२ देखी १५	२४		१. प्रकाश त्रिपाठी		४
			दमौली	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२४		२. मिलन थापा		४
५७	Ę	दमौली शाखा	खैरेनीटार	मंसिर	२०७९।०८।२० देखी २३	२३	१४०	३. मृगेन्द्र मान कर्माचार्य		४
	7	THE THE	डुम्रे बजार	फाल्गून	२०७९।११।१६ देखी १९	२३	',,,	४. बेल बहादूर रानाभाट		X

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			भिमाद	चैत्र	२०७९।१२।११ देखी १४	२३				γ
			दमौली	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	२३				8
						१४०				
			तालचोक	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	३०				8
			तालचोक	असोज	२०७९।०६।०३ देखी ०६	३०		१. छबिलाल पौडेल		8
			तालचोक	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	<b>३</b> 0		२. सुदिप ढकाल		8
ሂፍ	5	लेखनाथ शाखा	तालचोक	मंसिर	२०७९।०८।१७ देखी २०	<b>३</b> 0	२५०	३. सत्यराज बराल		४
\ \~	S	લવગાવ સાવા	तालचोक	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १७	<b>३</b> 0	140			8
			तालचोक	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	<b>३</b> 0				8
			तालचोक	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	४०				8
			तालचोक	जेष्ठ	२०८०।०२।२६ देखी २९	<b>३</b> 0				8
						२५०				
			भिमाद	श्रावण	२०७९।०४।१४ देखी १७	२४		१. प्रकाश त्रिपाठी		8
५९	8	भिमाद शाखा	भिमाद	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२४	९५	२. मिलन थापा		8
<b>\</b> ```	· ·	mile (mg)	भिमाद	माघ	२०७९।१०।२० देखी २३	२४	,,	३. मृगेन्द्र मान कर्माचार्य		8
			भिमाद	बैशाख	२०८०।०१।१६ देखी १९	२३		४. बेल बहादूर रानाभाट		8
						९५				
			भच्चेक, गोरखा	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	२०		१. उत्तम ढकाल		8
			पालूमटार, गोरखा	कार्तिक	२०७९।०७।२७ देखी ३०	२०		२. सेराप गूरुङ		8
६०	Ę	गोरखा शाखा	आरुघाट गोरखा	पौष	२०७९।०९।२३ देखी २६	२०	१२०	३. दिल बहादूर गूरुङ्ग		४
"	٩	गारखा शाखा	ताकूकोट, गोरखा	फाल्गून	२०७९।११।२० देखी २३	२०	140	४. हरिमान गूरुङ		४
			गोरखा बजार	बैशाख	२०८०।०१।१८ देखी २१	२०				४
			भच्चेक, गोरखा	आषाढ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	२०				8
						१२०				
			बेसिशहर	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	१५		१. केशबराज ढकाल		γ
			बेसिशहर	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	<b></b>		३. अमित खनाल		8
६१	Ę	लम्जुङ्ग 'शाखा	सून्दरबजार	पौष	२०७९।०९।०३ देखी ०६	<b></b>	९०	४. दिल बहादूर गूरुङ्ग		8
* 1	*	रान्सून साजा	बेसिशहर	फाल्गून	२०७९।११।०५ देखी ०८	१५	,,			8
			बेसिशहर	्चैत्र	२०७९।१२।०३ देखी ०६	१५				8
			बेसिशहर	बैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	१५				γ
						९०				
			कूश्मा	श्रावण	२०७९।०४।१३ देखी १६	२२		१. केशबराज ढकाल		४

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			कूश्मा	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	१८		२. छबिलाल पौडेल		8
६२	Ę	कुश्मा शाखा	कूश्मा	मंसिर	२०७९।०८।२४ देखी २७	<b>੧</b> ሂ	१२०	३. तोयानाथ गौतम		४
71	۲	पूरणा सावा	कूश्मा	माघ	२०७९।१०।२१ देखी २४	२५	1/0	४. प्रकाश त्रिपाठी		४
			कूश्मा	चैत्र	२०७९।१२।१४ देखी १८	२०				8
			कूश्मा	जेष्ठ	२०८०।०२।२२ देखी २५	२०				8
						१२०				
			वालिङ्ग	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	<b>੧</b> ሂ		<ol> <li>शिवराज वाग्ले</li> </ol>		8
			स्याङ्गजा	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	<b>੧</b> ሂ		२. शारदा ढूंगाना		४
६३	Ę	वालिङ्ग / स्याङजा	वालिङ्ग	पौष	२०७९।०।९।०९ देखी १२	<b>੧</b> ሂ	९०	३. नारायण रेग्मी		४
**	٩	शाखा	स्याङ्गजा	फाल्गून	२०७९।११।१३ देखी १६	<b>੧</b> ሂ	,,,	४. लेखनाथ अर्याल		४
			वालिङ्ग	बैशाख	२०८०।०१।१० देखी १३	<b>੧</b> ሂ				४
			वालिङ्ग	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	<b>੧</b> ሂ				8
						९०				
			बाग्लूङ	श्रावण	२०७९।०४।२७ देखी ३०	२०		१. केशबराज ढकाल		8
			बरेङ	असोज	२०७९।०६।०८ देखी ११	२०		२. छबिलाल पौडेल		४
			बाग्लूङ	कार्तीक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२०		३. तोयानाथ गौतम		8
६४	5	बाग्लुङ शाखा	गल्कोट, बाग्लूङ	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	२०	१६०	४. प्रकाश त्रिपाठी		8
**	5	या सूठ सावा	कूश्मीसेरा	माघ	२०७९।१०।१५ देखी १८	२०	140			8
			बाग्लूङ	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२०				४
			बूर्तिवाङ	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	२०				४
			बाग्लूङ	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	२०				8
						१६०				
			म्याग्दी	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	२०		१. केर बहादूर बरुवाल		γ
			म्याग्दी	कार्तीक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		२. दूर्गाराम सूबेदी		8
			म्याग्दी	मंसिर	२०७९।०८।२५ देखी २८	२०		३. तोयानाथ गौतम		γ
६५	5	म्याग्दी शाखा	म्याग्दी	पौष	२०७९।०९।२४ देखी २७	२०	१६०	४. प्रकाश त्रिपाठी		8
7.7	5	गान्स साञ्रा	म्याग्दी	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२०	17-			8
			म्याग्दी	फाल्गून	२०७९।११।११ देखी १४	२०				8
			म्याग्दी	बैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	२०				8
			म्याग्दी	जेष्ठ	२०८०।०२।२६ देखी २९	२०				X
						१६०				
			चिप्लेढूङ्गा	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	१५		१. केशवराज ढकाल		X

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			चिप्लेढूङ्गा	कार्तिक	२०७९।०७०३ देखी ०६	१५		२. छविलाल पौडेल		X
			चिप्लेढूङ्गा	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	१५		३. शूर्दसन सापकोटा		8
६६	5	चिप्लेढुङ्गा 'शाखा	चिप्लेढूङ्गा	पौष	२०७९।०९।०३ देखी ०६	२०	१३०			४
1	5	ाय-राष्ट्रमा साखा	चिप्लेढूङ्गा	फाल्गून	२०७९।११।११ देखी १४	२०	(40			8
			चिप्लेढूङ्गा	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	<b>੧</b> ሂ				४
			चिप्लेढूङ्गा	बैशाख	२०८०।०१।०६ देखी ०९	<b>੧</b> ሂ				४
			चिप्लेढूङ्गा	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	<b>੧</b> ሂ				8
						१३०				
			हेम्जा	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	<b>੧</b> ሂ		१. बिश्वराज पौडेल		४
			हेम्जा	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	<b>੧</b> ሂ		१. केशवराज ढकाल		४
६७	Ę	हेम्जा शाखा	हेम्जा	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	<b>੧</b> ሂ	900	३. खेमलाल दाहाल		४
, ,	۲	हम्भा साखा	हेम्जा	पौष	२०७९।०९।१४ देखी १७	२०	100	४. नमिता पौडेल		४
			हेम्जा	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२०				४
			हेम्जा	जेष्ठ	२०८०।०२।०१ देखी ०४	<b>੧</b> ሂ				४
						900				
			गलकोट	भाद्र	२०७८।०५।२६ देखी २९	१५		१. केशबराज ढकाल		8
			गलकोट	असोज	२०७८।०७१८ देखी २१	१५		२. ज्योती थापा		8
६८	Ę	गलकोट 'शाखा	गलकोट	मंसिर	२०७८।०९।०९ देखी १२	१५	९०	३. तोयानाथ गौतम		8
_,	`	THE MIGH	गलकोट	माघ	२०७८।११।१७ देखी २०	१५	, -	४. तारानाथ आचार्य		8
			गलकोट	चैत्र	२०७८।१२।१७ देखी २०	१५				8
			गलकोट	जेष्ठ	२०७९।०९।०९ देखी १२	१५				8
						९०				
			दूलेगौडा	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	१५		१. अनूप ढकाल		γ
			दूलेगौडा	कार्तिक	२०७९।०७०३ देखी ०६	१५		२. छिबलाल पौडेल		8
			दूलेगौडा	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	<b>੧</b> ሂ		३. शूर्दसन सापकोटा		8
६९	5	दुलेगौडा शाखा	दूलेगौडा	पौष	२०७९।०९।०१ देखी ०४	१५	१२०			8
<b>'</b> ''	- T	,	दूलेगौडा	फाल्गून	२०७९।११।११ देखी १४	१५	( \			8
				चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	१५				8
			दूलेगौडा	वैशाख	२०८०।०१।०६ देखी ०९	१५				8
			दूलेगौडा	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	१५				8
						१२०				
			नेपालगंज	श्रावण	२०७९।०४।२० देखी २३	२५		१. दिप नारायण खनाल		x

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			नेपालगंज	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	२५		२. शंकर लामिछाने		ሂ
			नेपालगंज	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२५		३. गंगा कूमारी शर्मा		x
			नेपालगंज	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२५		४. सन्तोष स्वार		x
			नेपालगंज	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	२५				x
७०	9२	नेपालगंज 'शाखा	नेपालगंज	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	२५	३००			x
	( \	THAT AIGH	नेपालगंज	माघ	२०७७।१०।१३ देखी १६	२५	400			x
			नेपालगंज	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	२५				ሂ
			नेपालगंज	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	२५				x
			नेपालगंज	बैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	२५				ሂ
			नेपालगंज	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	२५				ሂ
			नेपालगंज	अषाढ	२०८०।०३।१५ देखी १८	२५				¥
						₹00				
			सल्यान	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	9ሂ		१. चन्द्र बहादूर वली		¥
			सल्यान	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	२०		२. टोप बहादूर खत्री		x
৩৭	X	सल्यान शाखा	सल्यान	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	<b>੧</b> ሂ	९०	३. विवेक के.सी.		x
			सल्यान	चैत्र	२०७९।१२।२४ देखी २७	२०		४. मेनका बूढाथोकी		x
			सल्यान	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	२०				ሂ
						९०				
			कोहलपूर	असोज	२०७९।०६।०२ देखी ०४	२५		१. दिप नारायण खनाल		x
			कोहलपूर	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		२. रण बहादूर वली		x
			कोहलपूर	मंसिर	२०७९।०८।०४ देखी ०७	२०		३. प्रमिला मल्ल		x
৬২	5	कोहलपुर शाखा	कोहलपूर	माघ	२०७९।१०।०५ देखी ०८	२०	ঀ७०			x
	27	anovity viidi	कोहलपूर	फाल्गू०ा	२०७९।११।१२ देखी १५	२०				x
			कोहलपूर	्चैत्र	२०७९।१२।११ देखी १४	२०				x
			कोहलपूर	बैशाख	२०८०।०१।०७ देखी १०	२५				x
			कोहलपूर	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	२०				ሂ
						9७०				
			बर्दघाट	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		१. उमापती गैहे		¥
			बर्दघाट	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	२५		२ गोपाल ज्ञवाली		X
७३	X	बर्दघाट शाखा	बर्दघाट	फाल्गूण	२०७९।११।१९ देखी २२	२५	१२०	३. सविन सिवाकोटी		¥
			बर्दघाट	वैशाख	२०८०।०१।२४ देखी २७	२५				¥
			बर्दघाट	असार	२०८०।०३।०१ देखी ०४	२५				¥

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
						१२०				
			गूलरिया	श्रावण	२०७९।०४।०२ देखी ०५	90		<ol> <li>विष्णू प्रसाद अधिकारी</li> </ol>		ሂ
			गूलरिया	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	<b>੧</b> ሂ		२. छत्रराज जोशी		ሂ
			गूलरिया	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	<b>੧</b> ሂ		३. अजय शर्मा		ሂ
			गूलरिया	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२०				ሂ
			गूलरिया	मंसिर	२०७९।०८।०१ देखी ०४	90				¥
৩४	१२	गुलरिया 'शाखा	गूलरिया	पूस	२०७९।०९।०३ देखी ०६	<b>੧</b> ሂ	२००			¥
"	13	गूलारवा साखा	गूलरिया	माघ	२०७९।१०।०१ देखी ०४	<b>੧</b> ሂ	100			ሂ
			गूलरिया	फाल्गून	२०७९।११।०४ देखी ०७	२०				ሂ
			गूलरिया	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२०				ሂ
			गूलरिया	बैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	२०				ሂ
			गूलरिया	जेष्ठ	२०८०।०२।०२ देखी ०५	२०				ሂ
			गूलरिया	असार	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०				ሂ
			•			२००				
			दाङ , घोराही	श्रावण	२०७९।०४।२२ देखी २५	२०		१. रेशम पौडेल		X
			दाङ , घोराही	भाद्र	२०७९।०५।११ देखी १४	२०		२. नमराज अधिकारी		ሂ
			दाङ , घोराही	असोज	२०७९०६।०७ देखी १०	२०		३. रमेश चौधरी		X
			दाङ , घोराही	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२०		४. भरतमणि पौडेल		X
			दाङ , घोराही	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	२०				X
હ્યુ	१२	नान :गाना	दाङ , घोराही	पूस	२०७९।०९।०९ देखी १२	२०	२४०			ሂ
	13	दाङ शाखा	दाङ , घोराही	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	२०	4.0			ሂ
			दाङ , घोराही	फाल्गून	२०७९।११।१३ देखी १६	२०				ሂ
			दाङ , घोराही	चैत्र	२०७९।१२।१२ देखी १५	२०				ሂ
			दाङ , घोराही	बैशाख	२०८०।०१।०७ देखी १०	२०				ሂ
			दाङ , घोराही	जेष्ठ	२०८०।०२।१४ देखी १७	२०				ሂ
			दाङ , घोराही	असार	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०				ሂ
						२४०				
			रोल्पा	भाद्र	२०७९।०५।१९ देखी २२	२०		<ol> <li>रेशम पौडेल</li> </ol>		X
			रोल्पा	असोज	२०७७०६१०७ देखी १०	<b>३</b> О		२. मदन कूमार शर्मा		ሂ
			रोल्पा	मंसिर	२०७९।०८।०४ देखी ०७	२०		३. कूम बहादूर पून		¥
હ્	૭	रोल्पा शाखा	रोल्पा	पौष	२०७९।०९।०९ देखी १२	<b>३</b> О	<b>૧७</b> ୦	४. देव बहादूर ओली		¥
			रोल्पा	फाल्गून	२०७९।११।२१ देखी २४	२०	l			¥

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			रोल्पा	चैत्र	२०७९।१२।१२ देखी १५	<b>३</b> 0				X
			रोल्पा	बैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	२०				x
						१७०				
			तूलसीपूर	श्रावण	२०७९।०४।०२ देखी ०५	२५		<ol> <li>कमला कूमारी खड्का चन्</li> </ol>		x
			तूलसीपूर	भाद्र	२०७९।०५।०७ देखी १०	२५		२. रमेश चौधरी		ሂ
			तूलसीपूर	असोज	२०७९।०६।०० देखी ०४	२५		३. रेशम पौडेल		x
			तूलसीपूर	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२५				ሂ
			तूलसीपूर	मंसिर	२०७९।०८।०४ देखी ०७	३०				ሂ
७७	9२	तूलसीपूर शाखा	तूलसीपूर	पूस	२०७९।०९।०७ देखी १०	२५	३००			ሂ
	11	पूरासानूर साखा	तूलसीपूर	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२५	400			ሂ
			तूलसीपूर	फाल्गून	२०७९।११।११ देखी १४	२५				ሂ
			तूलसीपूर	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२०				ሂ
			तूलसीपूर	बैशाख	२०८०।०१।०६ देखी ०९	२५				ሂ
			तूलसीपूर	जेष्ठ	२०८०।०२।०७ देखी १०	२५				ሂ
			तूलसीपूर	अषाढ	२०८०।०३।०१ देखी ०४	२५				ሂ
						३००				
			लमही	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	२०		<ol> <li>भरतमणि पौडेल</li> </ol>		ሂ
			लमही	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. रेशम चौधरी		ሂ
৩ <del>८</del>	Ę	लमही 'शाखा	लमही	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	२५	१३०	३. मोहन राज जोशी		ሂ
٥	٩	लमहा शाखा	लमही	माघ	२०७९।१०।१९ देखी २२	२५	120			ሂ
			लमही	फाल्गूण	२०७९।११।१२ देखी १५	२०				x
			लमही	चैत्र	२०७९।१२।१२ देखी १५	२०				ሂ
						१३०				
			प्युठान	भाद्र	२०७९।०५।१२ देखी १५	<b>9</b> ሂ		१. रेशम पौडेल		¥
			प्युठान	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२०		२. नमराज अधिकारी		¥
હુલ	ç	प्युठान शाखा	प्युठान	पौष	२०७९।०९।०३ देखी ०६	१५	१०५	३. रमेश चौधरी		¥
3	ધ્	ञ्चठाम शाखा	प्युठान	फाल्गून	२०७९।११।०४ देखी ०७	२०	1∪₹	४. भरतमणि पौडेल		¥
			प्युठान	बैशाख	२०८०।०१।०१ देखी ०४	१५				x
			प्युठान	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०				x
			Ī			१०५				
			बूटवल	श्रावण	२०७९।०४।०८ देखी ११	२५		१. गोपाल ज्ञवाली		X
			बूटवल	भाद्र	२०७९।०५।११ देखी १४	२०		२. प्रविन कूमार शर्मा		¥

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
				असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		३. सन्देश थापा		X
			बूटवल	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		४. शूभेक्षा ज्ञवाली		x
50	90	बूटवल शाखा	बूटवल	पौष	२०७९।०।२३ देखी २६	२५	२१०			x
	("	भूटनल साखा	बूटवल	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	२०	(10			x
				फाल्गूण	२०७९।११।१२ देखी १५	२०				x
			बूटवल	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२०				x
			बूटवल	जेष्ठ	२०८०।०२।२८ देखी ३१	२०				x
			बूटवल	असार	२०८०।०३।१५ देखी १८	२०				ሂ
						२१०				
			भैरहवा	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		१. शिब पूजन यादव		x
			भैरहवा	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२०		२. कमल कूमार कार्की		x
			भैरहवा	मंसिर	२०७९।०८।२५ देखी २८	२०		२. सन्देश थापा		x
ج9	5	भैरहवा शाखा	भैरहवा	माघ	२०७९।१०।२६ देखी २९	२०	१६०	४. प्रविन कूमार शर्मा		x
	-,	गर्लना सावा	भैरहवा	्चैत्र	२०७९।१२।१४ देखी १८	२०	(40			x
			भैरहवा	बैशाख	२०८०।०१।१२ देखी १५	२०				x
			भैरहवा	जेष्ठ	२०८०।०२।१७ देखी २०	२०				X
			भैरहवा	अषाढ	२०८०।०३।१५ देखी १८	२०				X
						१६०		, ,		
			पाल्पा	श्रावण	२०७९।०४।१४ देखी १८	२०		१. गोपाल ज्ञवाली		x
			पाल्पा	भाद्र	२०७९।०५।१८ देखी २१	२०		२. उमापती गैरे		X
<b>५</b> २	Ę	पाल्पा शाखा	पाल्पा	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	२०	१२०	३. हरि बहादूर बारघरे		X
	,		पाल्पा	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२०	, ,	४. शोभाकर न्यौपाने		X
			पाल्पा	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	२०				x
			पाल्पा	अषाढ	२०८०।०३।१५ देखी १८	२०				¥
						१२०		, ,		
			गूल्मी	श्रावण	२०७९।०४।२२ देखी २५	२०		१. गोपाल ज्ञवाली		X
			गूल्मी	भाद्र	२०७९।०५।०४ देखी ०७	२०		२. हरी प्रसाद भण्डारी		X
দই	દ્	गुल्मी शाखा	गूल्मी	मंसिर	२०७९।०८।०४ देखी ०७	२०	१२०	३. हिरा कूमार श्रेष्ठ		X
	`	e	गूल्मी	फाल्गून	२०७९।११।१३ देखी १६	२०		४. उमापति गैह्ने		×
			गूल्मी	बैशाख	२०८०।०१।२४ देखी २७	२०				X 
			गूल्मी	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०				X
						१२०				

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			अर्घाखांची	श्रावण	२०७९।०४।१४ देखी १८	२०		१. गिरेन्द्र प्रसाद खनाल		X
			अर्घाखांची	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. मोहन भट्टराई		x
			अर्घाखांची	मंसिर	२०७९।०८।०४ देखी ०७	२०		३. गोपाल ज्ञवाली		¥
58	5	अर्घाखांची शाखा	अर्घाखांची	पूस	२०७९।०९।०९ देखी १२	२०	१९०	४. डिला राम पोखरेल		¥
	-,	standt it kindt	अर्घाखांची	फाल्गून	२०७९।११।२१ देखी २४	२५				¥
			अर्घाखांची	्चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	३५				X
			अर्घाखांची	बैशाख	२०८०।०१।२४ देखी २७	२५				¥
			अर्घाखांची	असार	२०८०।०३।१५ देखी १८	२५				ሂ
						१९०				
			नवलपरासी	श्रावण	२०७९।०४।१९ देखी २२	२०		१. राज कूमार श्रेष्ठ		X
			नवलपरासी	असोज	२०७९।०६।२८ देखी ३१	२०		२. दिनेश चौधरी		x
<b>5</b> 4	Ę	नवलपरासी शाखा	नवलपरासी	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	२०	१२०	३. गोपाल ज्ञवाली		x
7,	*	THAT TAKE THE	नवलपरासी	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२०	110	8.		x
			नवलपरासी	चैत्र	२०७९।१२।१९ देखी २२	२०				ሂ
			नवलपरासी	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०				X
						१२०				
			चन्द्रौटा	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	२०		१. गिरेन्द्र प्रसाद खनाल		x
			चन्द्रौटा	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२५		२. गोपाल ज्ञवाली		x
न६	Ę	चन्द्रौटा कार्यालय	चन्द्रौटा	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	<b>9</b> ሂ	१३०	३. सन्देश थापा		x
7	`	4 XICL 4914IN14	चन्द्रौटा	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	२०	133	४. प्रविन कूमार शर्मा		¥
			चन्द्रौटा	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२५				X
			चन्द्रौटा	जेष्ठ	२०८०।०२।०७ देखी १०	२५				X
						१३०				
			रामपुर	श्रावण	२०७९।०४।२२ देखी २५	१५		१. उमापति गैह्रे		X
			रामपुर	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	१५		२. गोपाल ज्ञवाली		¥
			रामपुर	कार्तिक	२०७९०७२७ देखी ३०	<b>9</b> ሂ		३. सविन सिवाकोटी		ሂ
<u>5</u> 9	5	राम्पुर शाखा	रामपुर	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	३०	१५०	४. हरी बहादूर बारघरे		¥
	~	तगुर साजा	रामपुर	पौष	२०७९।०९।२३ देखी २६	१५	120			¥
			रामपुर	फाल्गून	२०७९।११।१३ देखी १६	१५				¥
			रामपुर	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	३०				¥
			रामपुर	बैशाख	२०८०।०९।१६ देखी १९	१५				X
						१५०				

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			खजूरा	भाद्र	२०७९।०५।२५ देखी २८	<b>੧</b> ሂ		<ol> <li>बिभाखर खनाल</li> </ol>		X
			खजूरा	कार्तिक	२०७९०७०३ देखी ०६	१४		२. दिप नारायण खनाल		ሂ
55	Ę	खजूरा 'शाखा	खजूरा	पौष	२०७९।०९।०३ देखी ०६	90	900	३. रण बहादूर वली		ሂ
77	۲	विशूरा सावा	खजूरा	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२०		४. शंकर लामिछाने		ሂ
			खजूरा	बैशाख	२०८०।०१।०३ देखी ०५	२०				¥
			खजूरा	जेष्ठ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०				¥
						900				
			भूरीगाउ	श्रावण	२०७९।०४।१९ देखी २२	२०		<ol> <li>धन बहादूर डांगी</li> </ol>		x
			भूरीगाउ	असोज	२०७९।०६।२८ देखी ३१	२०		२. पूष्पकराज जोशी		X
59	Ę	भूरीगाउ शाखा	भूरीगाउ	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	२०	१२०	३. खगेन्द्र बहादूर शाही		X
2,	٩	मूरागाउ साखा	भूरीगाउ	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२०	140			¥
			भूरीगाउ	चैत्र	२०७९।१२।१९ देखी २२	२०				¥
			भूरीगाउ	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०				¥
						१२०				
			जूम्ला	भाद्र	२०७९।०५।१० देखी १४	9ሂ		<ol> <li>रामचन्द्र तिवारी</li> </ol>		Ę
			जूम्ला	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	<b>੧</b> ሂ		२. कृष्ण पूडासैनी		Ę
९०	Ę	जुम्ला शाखा	जूम्ला	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	<b>੧</b> ሂ	९०	३. बल बहादूर सिजापती		Ę
, ,	*	जूम्ला साखा	जूम्ला	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	<b>੧</b> ሂ	,,,	४. भूप बहादूर भण्डारी		Ę
			जूम्ला	बैशाख	२०८०।०१।१६ देखी १९	<b>੧</b> ሂ				Ę
			जूम्ला	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०९	<b>੧</b> ሂ				Ę
						९०				
			हूम्ला	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	१५		१. दिप नारायण खनाल		Ę
			हूम्ला	कार्तिक	२०७९।०७।०६ देखी ०९	<b>੧</b> ሂ		२. शंकर लामिछाने		Ę
९१	Ę	हम्ला शाखा	हूम्ला	फाल्गून	२०७९।११।१९ देखी २२	<b>੧</b> ሂ	९०	३. बल बहादूर सिजापती		Ę
7	4	रूम्सा साखा	हूम्ला	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	<b>੧</b> ሂ	,,,	४. भूप बहादूर भण्डारी		Ę
			हूम्ला	बैशाख	२०८०।०१।१७ देखी २०	<b>੧</b> ሂ				Ę
			हूम्ला	जेष्ठ	२०८०।०२।२१ देखी २४	<b>੧</b> ሂ				مها
						९०				
			थारमारे	भाद्र	२०७९।०५।११ देखी १४	१४		<ol> <li>चन्द्र बहादूर वली</li> </ol>		Ę
			थारमारे	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	१५		२. टोप बहादूर खत्री		Ę
९२	Ę	थारमारे शाखा	थारमारे	पौष	२०७९।०९।१६ देखी १९	<b>੧</b> ሂ	९०	३. टंक हमाल		Ę
'`	۲	पारमार साखा	थारमारे	फाल्गूण	२०७९।११।२० देखी २३	<b>੧</b> ሂ	,,	४. विवेक के.सी.		Ę

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			थारमारे	बैशाख	२०८०।०१।१७ देखी २०	<b>੧</b> ሂ				Ę
			थारमारे	जेष्ठ	२०८०।०२।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ				Ę
						९०				
			जाजरकोट	श्रावण	२०७९।०४।०८ देखी ११	90		१. दिप नारायण खनाल		بع
			जाजरकोट	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ		२. बल बहादूर सिजापती		Ę
९३	Ę	जाजरकोट शाखा	जाजरकोट	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	<b>੧</b> ሂ	९०	३. टंक हमाल		Ę
74	4	गागरपगट साखा	जाजरकोट	पूस	२०७९।०९।०९ देखी १२	<b>੧</b> ሂ	,,	४. भूप बहादूर भण्डारी		Ę
			जाजरकोट	फाल्गुण	२०७९।११।१४ देखी १७	२०				Ę
			जाजरकोट	जेष्ठ	२०८०।०२।२२ देखी २५	<b>੧</b> ሂ				Ę
						९०				
			सूर्खेत	श्रावण	२०७९।०४।०६ देखी ०९	२५		<ol> <li>बल बहादूर सिजापती</li> </ol>		Ę
			सूर्खेत सूर्खेत	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	१७		२. जागेश्वर उपाध्याय		Ę
			सूर्खेत	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	२०		३. योगेन्द्र बहादूर कार्की		Ę
			सूर्खेत सूर्खेत सूर्खेत सूर्खेत सूर्खेत सूर्खेत सूर्खेत	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	<b>੧</b> ሂ		४. यूवराज बस्नेत		Ę
			सूर्खेत	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	१७				Ę
९४	9२	सूर्खेत शाखा	सूर्खेत	पूस	२०७९।०९।०२ देखी ०५	२५	२४०			Ę
, ,	17	तूषत सावा	सूर्खेत	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	१७	,,,,			Ę
			सूर्खेत	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	<b>੧</b> ሂ			Ę	
			सुर्खेत	चैत्र	२०७९।१२।१९ देखी २२	१७				Ę
			सूर्खेत	बैशाख	२०८०।०१।०७ देखी १०	२५				Ę
				जेष्ठ	२०८०।०२।१५ देखी १८	<b>३</b> О				Ę
			सूर्खेत	असार	२०८०।०३।०५ देखी ०८	ঀ७				Ę
						२४०				
			दैलेख	भाद्र	२०७९०५।११ देखी १४	१४		१. विवाखर रिमाल		Ę
			दैलेख	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	<b>੧</b> ሂ		२. बल बहादूर सिजापती		Ę
			दैलेख	पूस	२०७९।०९।२३ देखी २६	२०		३. मणी कमार रिमाल		Ę
९५	5	दैलेख शाखा	दैलेख	माघ	२०७९।१०।१६ देखी १९	२०	940	४. योगेन्द्र बहादूर कार्की		Ę
``	5	५७७ साखा	दैलेख	फाल्गून	२०७९।११।१४ देखी १७	२०	440			Ę
			दैलेख	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	२०				Ę
			दैलेख	बैशाख	२०८०।०१।०७ देखी १०	२०				Ę
			दैलेख	जेष्ठ	२०८०।०२।२६ देखी २९	२०				( <del>V</del>
						१५०				

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			रुकूम	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		१. टंक हमाल		Ę
९६	Ą	पश्चिम रुकूम	रुकूम	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	<b></b>	५०	२. टोप बहादूर हमाल		وتو
			रुकूम	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	<b>9</b> ሂ		३. कमला कूमारी खड्का		Ę
						५०				
			रुकूम	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		१. टंक हमाल		An)
			रुकूम	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२५		२. टोप बहादूर हमाल		Ę
			रुकूम	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२०		३. कमला कूमारी खड्का		Ę
			रुकूम	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	२०				تو
९७	90	पुर्वी रुकूम	रुकूम	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	२०	२४५			ધ્
',	( )	नुना रपूरा	रुकूम	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२०	\ \ \ \			ધ્
			रुकूम	फाल्गून	२०७९।११।२७ देखी ३०	२०				ધ્
			रुकूम	चैत्र	२०७९।१२।१९ देखी २२	४०				ધ્
			रुकूम	बैशाख	२०८०।०१।२८ देखी ३१	३०				ધ્
			रुकूम	जेष्ठ	२०८०।०२।२७ देखी ३०	२०				بو
						२४५				
			डोल्पा	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	१४		٦.		<i>ر</i> <b>ع</b>
९८	æ	डोल्पा	डोल्पा	पूस	२०७९।०९।२३ देखी २६	२०	५०	₹.		Ę
			डोल्पा	वैशाख	२०८०।०१।०७ देखी १०	<b>9</b> ሂ				Ę
						५०				
			धनगढी	श्रावण	२०७९।०४।२० देखी २३	२५		१. उमाकान्त जोशी		9
			धनगढी	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	२५		२. मदन राज जोशी		9
			धनगढी	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२५		३. राजेन्द्र रोकाया		9
			धनगढी	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२५		४. शिला चौधरी		9
			धनगढी	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	२५				9
९९	9२	धनगढी 'शाखा	धनगढी	पौष	२०७९।०९।०७ देखी १०	२५	३००			9
''	( \	91101 (1191	धनगढी	माघ	२०७९।१०।२१ देखी २४	२५				9
			धनगढी	फाल्गून	२०७९।११।०४ देखी ०७	२५				9
			धनगढी	्चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२५				9
			धनगढी	वैशाख	२०८०।०१।१७ देखी २०	२५				9
			धनगढी	जेष्ठ	२०८०।०२।२६ देखी २९	२५				9
			धनगढी	अषाढ	२०८०।०३।१० देखी १३	२५				૭
						<b>३</b> ००				

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
			टिकापूर	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	२०		<ol> <li>टंक बहादूर सूनार</li> </ol>		૭
			सूखड	भाद्र	२०७९।०५।२५ देखी २८	२०		२. दूर्गा दत्त जोशी		૭
			भजनी	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२०		३. यज्ञ राज जोशी		૭
900	૭	टिकापूर शाखा	टिकापूर	मंसिर	२०७९०८।२५ देखी २८	२०	१४०			૭
			सूखड	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२०				૭
			टिकापूर	्चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	२०				૭
			टिकापूर	बैशाख	२०८०।०१।२५ देखी २८	२०				૭
						१४०				
			डोटी	श्रावण	२०७९।०४।०८ देखी ११	२०		१. उमाकान्त जोशी		૭
			डोटी	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. राम सेवक चौधरी		9
			डोटी	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२०		३. कृष्ण दत्त पन्त		૭
909	5	डोटी, दिपायल	डोटी	मंसिर	२०७९।०८।१५ देखी १८	२०	१६०			9
( - (	-,	शाखा	डोटी	पौष	२०७९।०९।२० देखी २३	२०	( \			9
			डोटी	माघ	२०७९१०।२१ देखी २४	२०				9
			डोटी	फाल्गून	२०७९।११।१९ देखी २२	२०				و
			डोटी	वैशाख	२०८०।०१।०५ देखी ०८	२०				૭
						१६०				
			अछाम	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	२०		१. तपेश रावल		و
			अछाम	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	२०		२. दिपक बहादूर खड्का		૭
१०२	Ę	अछाम मंगलसेन	अछाम	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	२०	१२०	३. प्रेम राज रेग्मी		9
, ,	`	शाखा	अछाम	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	२०		४. टेक बहादूर ख्यात		و
			अछाम	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२०				9
			अछाम	बैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	२०				૭
						१२०		,		
			अछाम	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	१५		१. तपेश रावल		9
१०३	8	अछाम साफे	अछाम	मंसिर	२०७९।०८।०२ देखी ०५	<b>੧</b> ሂ	६०	३. प्रेम राज रेग्मी		9
		शाखा	अछाम	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	<b>੧</b> ሂ		४. टेक बहादूर ख्यात		9
			अछाम	बैशाख	२०८०।०१।१६ देखी १९	<b>੧</b> ሂ				૭
						६०				
			मार्तडी, बाजूरा	भाद्र	२०७९।०५।११ देखी १४	१५		१. बिर बहादूर ऐडी		9
			मार्तडी, बाजूरा	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ		२. कर्ण बहादूर बूढा		9
AOA	8	बाजरा 'भाग्वा	कोल्टी, बाजूरा	कार्तिक	२०७९।०७०३ देखी ०६	१५	୧୦	३. दिनेश बहादूर सार्की		9

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
(00	*	भाषूरा साखा	मार्तडी, बाजूरा	पौष	२०७९।०९।२३ देखी २६	<b>9</b> ሂ	,,,	४. मान बहादूर साउंद		9
			मार्तडी, बाजूरा	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ				૭
			बेतालमाण्डौ	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	<b>੧</b> ሂ				૭
						९०				
			भोता	भाद्र	२०७९०५।१० देखी १३	२०		१. ओम प्रकास पाण्डे		9
			चैनपूर	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ		२. ममता कूमारी सिंह		૭
१०५	Ę	बभाङ्ग शाखा	भोता	मंसिर	२०७९।०८।०९ देखी १२	90	९०	३. इश्वर प्रसाद मिश्र		૭
ा○र	٩	अमाङ्ग साखा -	बूङ्गल	माघ	२०७९।१०।०५ देखी ०८	<b>੧</b> ሂ	70	४. इश्वरी खड्का		૭
			चैनपूर	फाल्गून	२०७९।११।०५ देखी ०८	१४				9
			चैनपूर	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	१६				૭
						९०				
			बाजूरा मेलौली	श्रावण	२०७९।०४।२० देखी २३	<b>੧</b> ሂ		१. उमाकान्त जोशी		૭
				भाद्र	२०७९०५।०९ देखी १२	<b>੧</b> ሂ		२. सूरेश बहादूर राजलवट		૭
१०६	Ę	बैतडी शाखा	पाटनसेरा	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	90	९०	३. कृष्ण दत्त पन्त		૭
104	٧	વહાડા શાલા	गोकूलेश्वर	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	२०	,,			૭
			खोचोलेख	चैत्र	२०७९।१२।२५ देखी २८	२०				9
			गोठालापानी	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	90				9
						९०				
			डडेल्धूरा	श्रावण	२०७९।०४।२३ देखी २६	२०		१. कृष्ण दत्त पन्त		9
			डडेल्धूरा	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ		२. बसन्ती भट्ट		૭
			डडेल्धूरा	मंसिर	२०७९०८।१८ देखी २१	२०		३. शकून्तला भट्ट		૭
१०७	5	डडेल्धूरा शाखा	डडेल्धूरा	पौष	२०७९।०९।१४ देखी १७	२०	१६०	४. चक्र बहादूर भाट		9
٥٠	~	७७०पूरा साजा	डडेल्धूरा	माघ	२०७९।१०।२६ देखी २९	२०	140			૭
			डडेल्धूरा	फाल्गून	२०७९।११।२० देखी २३	२५				૭
			डडेल्धूरा	बैशाख	२०८०।०१।१५ देखी १८	२०				૭
			डडेल्धूरा	असार	२०८०।०३।०१ देखी ०४	२०				9
						१६०				
			महेन्द्रनगर	श्रावण	२०७९।०४।२६ देखी ०९	१५		१. दिपक प्रसाद खत्री		૭
			महेन्द्रनगर	भाद्र	२०७९।०५।२५ देखी २८	१५		२. रामसिंह चौधरी		૭
			महेन्द्रनगर	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	१५		३. सूरेश कूमार खाती		૭
			बेलौरी	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	१५		४. उमाकान्त जोशी		9
			महेन्द्रनगर	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	१५				૭

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत	प्रदेश नं
१०८	१२	महेन्द्रनगर शाखा	महेन्द्रनगर	पौष	२०७९।०९।१६ देखी १९	90	990			9
ا ا	11	महाप्रागर साखा	महेन्द्रनगर	माघ	२०७९।१०।१६ देखी १९	<b>੧</b> ሂ	(00			૭
			बेलौरी	फाल्गून	२०७९।११।१४ देखी १७	<b>੧</b> ሂ				૭
			महेन्द्रनगर	चैत्र	२०७९।१२।२७ देखी ३०	<b>የ</b> ሂ				૭
			महेन्द्रनगर	बैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	<b>੧</b> ሂ				૭
			महेन्द्रनगर	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	<b>੧</b> ሂ				૭
			महेन्द्रनगर	असार	२०८०।०३।१५ देखी १८	90				9
						9७०				
			गोकूलेश्वर	श्रावण	२०७९।०४।०२ देखी ०५	<b>੧</b> ሂ		१. दिपक प्रसाद खत्री		9
			दार्चूला	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	<b>9</b> ሂ		२. रामसिंह चौधरी		૭
१०९	Ę	दार्चूला शाखा	पस्ती	मंसिर	२०७९।०८।१५ देखी १८	<b>੧</b> ሂ	९०	३. सूरेश कूमार खाती		૭
10,	۲	पानूला साजा	सून्सेरा	माघ	२०७९।१०।१२ देखी १५	<b>9</b> ሂ	,,,			૭
			खण्डेश्वरी	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	<b>9</b> ሂ				૭
			नौगाड	जेष्ठ	२०८०।०२।१५ देखी १८	<b>9</b> ሂ				9
						९०				
			सूख्खड	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२५		१. टंक बहादूर सूनार		9
990	8	सुख्खड 'शाखा	सूख्खड	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२५	900	२. दूर्गादत्त जोशी		૭
(10	Ŭ	ूष्डि सावा	सूख्खड	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	२५	(55	३. यज्ञराज जोशी		૭
			सूख्खड	बैशाख	२०८०।०१।२५ देखी २८	२५				9
						900				
			अतरीया	भाद्र	२०७९।०५।२७ देखी ३१	२५		१. उमाकान्त जोशी		૭
			अतरीया	कार्तिक	२०७९०७।२५ देखी २८	२५		२. दिपक खत्री		૭
999	x	अतरीया शाखा	अतरीया	पौष	२०७९।०९।२७ देखी ३०	२०	<b>ባ</b> ባሂ	३. राम सिंह चौधरी		૭
			अतरीया	फाल्गून	२०७९।११।२५ देखी २८	२०				૭
			अतरीया	बैशाख	२०८०।०१।२३ देखी २६	२५				૭
						994				
जम्मा	८०८				जम्मा	१४९३०	१५९३०			

## नेशनल लाइफ इन्स्योरेन्स कंम्पनी लिमिटेड

बार्षिक तालिम कार्ययोजना २०७९।८०

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			इटहरी	श्रावण	२०७९।०४।१५ देखी १८	३०		<ol> <li>नरेन्द्र कूमार राई</li> </ol>	
			इटहरी	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२५		२. रन्जीत कूमार साह	
			दूहबी	असोज	२०७९।०६।१४ देखी १७	२०		३. भोजमान श्रेष्ठ	
			इटहरी	कार्तिक	२०७९।०७।२७ देखी ३०	२५		४. रविन्द्र लिङदम	
			इटहरी	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	२५			
۹	9२	इटहरी शाखा	इटहरी	पौष	२०७९।०९।२३ देखी २६	२५	३०५		
'	17	इटहरा साखा	इटहरी	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२५	404		
			इटहरी	फाल्गून	२०७९।११।२७ देखी ३०	<b>३</b> О			
			इटहरी	चैत्र	२०७९।१२।१२ देखी १५	२५			
			इटहरी	बैशाख	२०८०।०१।२४ देखी २७	२५			
			इटहरी	जेष्ठ	२०८०।०२।१४ देखी १७	२५			
			इटहरी	अषाढ	२०८०।०३।०७ देखी १०	२५			
						३०५			
			इनरुवा	श्रावण	२०७९।०४।२७ देखी ३०	<b>੧</b> ሂ		<ol> <li>रन्जीत कूमार साह</li> </ol>	
			इनरुवा	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		२. सूकदेब महतो	
			इनरुवा	कार्तिक	२०७९०७। ३ देखी १६	२०		३. लक्ष्मी खड्का	
२	૭	इनरुवा शाखा	भोकाहा	पौष	२०७९।०९।०१ देखी ०४	<b>੧</b> ሂ	१२०	४. शिबकूमार मेहता	
			इनरुवा	फाल्गून	२०७९।११।१३ देखी १६	<b>੧</b> ሂ			
			इनरुवा	बैशाख	२०८०।०१।२० देखी २३	<b>੧</b> ሂ			
			इनरुवा	अषाढ	२०८०।०३।१५ देखी १८	२०			
						१२०			
			पथरी	श्रावण	२०७९।०४।२२ देखी २५	२०		<ol> <li>रिवन्द्र लिङ्दम</li> </ol>	
			लेटाङ	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२०		२. कृष्ण प्रसाद ढकाल	
			पथरी	पौष	२०७९।०९।०७ देखी १०	२०		३. सागर थापा	
3	5	पथरी शाखा	पथरी	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	२०	१५०	४. पुर्ण बहादूर लिम्बू	
'	5	प्यरा साखा		फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	<b>੧</b> ሂ	149		
				चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२०			
			पथरी	वैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	१५			
			पथरी	जेठ	२०८०।०२।२० देखी २३	२०			

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			-			१५०			
			कटारी	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	90		१. भक्त बहादूर श्रेष्ठ	
			कटारी	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	90		२. मनिसा सूनूवार	
			कटारी	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	<b>੧</b> ሂ		३. भिष्म दिप सूनूवार	
8	5	कटारी 'शाखा	कटारी	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	90	९५	४. ऋषी प्रसाद काफ्ले	
ľ	5	पग्टारा शाखा	कटारी	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	90	7.4		
			कटारी	चैत्र	२०७९।१२।१६ देखी १९	<b>੧</b> ሂ			
			कटारी	बैशाख	२०८०।०९।१२ देखी १९	90			
			कटारी	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	<b>੧</b> ሂ			
						९५			
			गाईघाट	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	३०		<ol> <li>प्रेम कूमार राई</li> </ol>	
			गाईघाट	कार्त्तिक	२०७९।०७।२२ देखी २५	२५		२. सुवास राना	
			गाईघाट	पौष	२०७९।०९।१७ देखी २०	२५		३. पुरुषोत्तम राजधामी	
٧	5	गाईघाट शाखा	गाईघाट	माघ	२०७९।१०।१२ देखी १५	२०	१८०	४. रामबावू यादव	
<b>                                     </b>	5	गाइवाट साखा	गाईघाट	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२५	IAO		
			गाईघाट	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	२०			
			गाईघाट	बैशाख	२०८०।०१।१३ देखी १६	२०			
			गाईघाट	असार	२०८०।०३।१५ देखी १८	<b>੧</b> ሂ			
						१८०			
			ओखलढूंगा	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	१४		<ol> <li>महेश राजलवट</li> </ol>	
			ओखलढूंगा	कार्तिक	२०७९।०७०३ देखी ०६	<b>੧</b> ሂ		२. राजेन्द्र प्रसाद यादव	
Ę	Ę	ओखलढूंगा शाखा	ओखलढूंगा	पौष	२०७९।०९।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ	९०	३. मनोज लेखी	
٩	٩	ગાહળહૂંગા સાહા	ओखलढूंगा	फाल्गून	२०७९।११।०६ देखी ०९	<b>੧</b> ሂ	70	४. नरेन्द्र राई	
			ओखलढूंगा	बैशाख	२०८०।०१।०६ देखी ०९	<b>੧</b> ሂ			
			ओखलढूंगा	अषाढ	२०८०।०३।०६ देखी ०९	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
			विराटनगर	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२४		<ol> <li>डम्बर बहादूर बादी</li> </ol>	
	Ī		विराटनगर	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	२५		२. जिवन तामाङ्ग	
			विराटनगर	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२५		३. अम्बिका रेग्मी	
			विराटनगर	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	२४		४. मन कूमारी राई	
હ	9.0	विराटनगर शाखा	विराटनगर	पौष	२०७९।०९।०७ देखी १०	२५	200		
	90	ानराटनगर साखा	विराटनगर	माघ	२०७९।१०।१२ देखी १५	२५	२५०		

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			विराटनगर	फाल्गूण	२०७९।११।१८ देखी २१	२५			
			विराटनगर	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	२५			
			विराटनगर	बैशाख	२०८०।०१।१३ देखी १६	२५			
			विराटनगर	जेष्ठ	२०८०।०२।१५ देखी १८	२५			
						२५०			
			खांदवारी	श्रावण	२०७९।०४।१६ देखी १९	9ሂ		१. भलकमान मगर	
			खांदवारी	असोज	२०७९।०६।०६ देखी ०९	<b>੧</b> ሂ		२. तारा तमाङ	
_	Ę	संखूवासभा शाखा	खांदवारी	मंसिर	२०७९।०८।१५ देखी १८	<b>੧</b> ሂ	९०	३. माधव खड्का	
5	٩	संखूयासमा शाखा	खांदवारी	माघ	२०७९।१०।१९ देखी २२	<b>੧</b> ሂ	70	४. घमचन्द्र दाहाल	
			खांदवारी	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	<b>੧</b> ሂ			
			खांदवारी	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
			भोजपूर	श्रावण	२०७९।०४।०९ देखी १२	90		१. घमचन्द्र दाहाल	
			भोजपूर	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		२. गणेश कूमार श्रेष्ठ	
९	Ę	भोजपूर शाखा	भोजपूर	मंसिर	२०७९।०८।१५ देखी १८	<b>੧</b> ሂ	९०	३. सूवाश कूमार श्रेष्ठ	
,	٩	माजपूर साखा	भोजपूर	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	२०	,,	४. शोभा दाहाल	
			भोजपूर	चैत्र	२०७९।१२।१४ देखी १८	90			
			भोजपूर	जेष्ठ	२०८०।०२।१७ देखी २०	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
			दिक्तेल	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	२०		१. शंकर देब भट्टराई	
			दिक्तेल	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	२०		२. हर्कबिर राई	
90	Ę	दिक्तेल शाखा	दिक्तेल	मंसिर	२०७९।०८।१७ देखी २०	२०	१२०	३. भरना श्रेष्ठ	
10	٩	ादक्तल साखा	दिक्तेल	माघ	२०७९।१०।२६ देखी २९	२०	130	४. सन्जिभ थापा	
			दिक्तेल	चैत्र	२०७९।१२।२५ देखी २८	२०			
			दिक्तेल	जेष्ठ	२०८०।०२।१३ देखी १६	२०			
						१२०			
			विर्तामोड	भाद्र	२०७९।०५।२८ देखी ३१	२५		१. सुर्य प्रसाद सापकोटा	
	Ī		विर्तामोड	असोज	२०७९।०६।१३ देखी १६	२५		२. गजेन्द्र चौधरी	
	Ī		विर्तामोड	कार्तिक	२०७९।०७।१० देखी १३	२५		३. अजिता गूरागाई	
			विर्तामोड	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	२५		४. रोशन कूवर	
99	90	विर्तामोड शाखा	विर्तामोड	पौष	२०७९।०९।२४ देखी २७	२५	२५०		
"	١٥	ानतानाड साखा	विर्तामोड	माघ	२०७९।१०।२६ देखी २९	२५	140		

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			विर्तामोड	फाल्गूण	२०७९।११।२२ देखी २५	२४			
			विर्तामोड	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	२५			
			विर्तामोड	जेष्ठ	२०८०।०२।०७ देखी १०	२५			
			विर्तामोड	असार	२०८०।०३।१० देखी १३	२४			
						२५०			
			दमक	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	२०		१. खगेन्द्र प्रसाद निरौला	
			दमक	भाद्र	२०७९।०५।१२ देखी १५	80		२. सुर्य प्रसाद सापकोटा	
			दमक	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२५		३. राजिन राई	
			दमक	कार्तिक	२०७९।०७।०६ देखी ०९	२०			
9२	90		दमक	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	२०	२५०		
18	19	दमक शाखा	दमक	पौष	२०७९।०९।०२ देखी ०५	२४	९३०		
			दमक	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	२४			
			दमक	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२४			
			दमक	बैशाख	२०८०।०१।०१ देखी ०४	२०			
			दमक	जेष्ठ	२०८०।०२।२९ देखी ३२	३०			
						२५०			
			फिक्कल	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	१४		१. खगेन्द्र प्रसाद निरौला	
			फिक्कल	असोज	२०७९।०६।०३ देखी ०६	<b>੧</b> ሂ		२. दत्तात्रय दाहाल	
0.5	Ę	फिक्कल शाखा	फिक्कल	मंसिर	२०७९।०८।२५ देखी २८	<b>9</b> ሂ	९०	३. गजेन्द्र चौधरी	
१३	4	।फक्कल शाखा	फिक्कल	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	<b>9</b> ሂ	ζ0		
			फिक्कल	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	<b>9</b> ሂ			
			फिक्कल	जेष्ठ	२०८०।०२।०९ देखी १२	<b>9</b> ሂ			
						९०			
			पांचथर	भाद्र	२०७९।०५।२५ देखी २८	१५		१. दातात्रय दाहाल	
			पांचथर	कार्तिक	२०७९।०।०७।२७ देखी ३०	<b>੧</b> ሂ		२. सुर्य प्रसाद सापकोटा	
१४	c	फिदिम, पांचथर	पांचथर	पौष	२०७९।०९।२४ देखी २७	१५	९०	३. गजेन्द्र चौधरी	
1 1 1	Ę	शाखा	पांचथर	फाल्गून	२०७९।११।२४ देखी २७	१५	70		
			पांचथर	<u>बैशाख</u>	२०८०।०१।२५ देखी २८	१५			
			पांचथर	आसाढ	२०८०।०३।०१ देखी ०४	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
			ताप्लेजुङ्ग	भाद्र	२०७९।०५।२५ देखी २८	२७		<ol> <li>तेजप्रसाद बानिया</li> </ol>	
			ताप्लेजूङ्ग	कार्तिक	२०७९।०७।२७ देखी ३०	90		२. पवित्रा सापकोटा	

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
<b>9</b> ¥	Ę	नानेन्द्र भागा	ताप्लेजूङ्ग	पूस	२०७९।०९।२३ देखी २६	१५	९०	३. रुद्र कूमार बिष्ट	
13	٩	ताप्लेजूङ्ग 'शाखा	ताप्लेजूङ्ग	फाल्गून	२०७९।११।२१ देखी २४	१६	,,,		
			ताप्लेजूङ्ग	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	90			
			ताप्लेजूङ्ग	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	१२			
						९०			
			धरान	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	२०		<ol> <li>गजेन्द्र प्रसाद भण्डारी</li> </ol>	
			धरान	भाद्र	२०७९।०५।११ देखी १४	२०		२. यज्ञ प्रसाद चापागाई	
			धरान	असोज	२०७९।०६।०८ देखी ११	२०		३. रविन्द्र बहादूर ढूङ्गाना	
			धरान	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२०		४. बन्धू कूमार निरौला	
			धरान	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	२०			
0.5	१२	61111 '011111	धरान	पौष	२०७९।०९।०९ देखी १२	२०	२४०		
१६	15	धरान शाखा	धरान	माघ	२०७९।१०।०१ देखी ०४	२०	400		
			धरान	फाल्गून	२०७९।११।२७ देखी ३०	२०			
			धरान	चैत्र	२०७९।१२।१२ देखी १५	२०			
			धरान	बैशाख	२०८०।०१।२४ देखी २७	२०			
			धरान	जेष्ठ	२०८०।०२।१४ देखी १७	२०			
			धरान	असार	२०८०।०३।०१ देखी ०४	२०			
						२४०			
			धनकूटा	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	२०		<ol> <li>माधव प्रसाद सूवेदी</li> </ol>	
			धनकूटा	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	२०		२. अमृता राना	
			धनकूटा	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	<b>9</b> ሂ		३. यज्ञ प्रसाद चापागाई	
010	_		धनकूटा	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२०	011.0	४. अम्बीका रेग्मी	
ঀ७	5	धनकूटा शाखा	धनकूटा	फाल्गुण	२०७९।११।०५ देखी ०८	<b>9</b> ሂ	१५०		
			धनकूटा	चैत्र	२०७९।१२।०९ देखी १२	२०			
			धनकूटा	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	२०			
			धनकूटा	असार	२०८०।०३।११ देखी १४	२०			
						१५०			
			तेह्रथूम	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	१५		<ol> <li>यजूर वेदानन्द प्रसाद भट्टर</li> </ol>	
			तेह्रथूम	असोज	२०७९।०६।०३ देखी ०६	१५		२. रविन्द्र बहादूर ढूङ्गाना	
9-	ç	नेटशम शास्त्र	तेह्रथूम	मंसिर	२०७९।०८।१५ देखी १८	१५	९०	३. यज्ञ प्रसाद चापाँगाई	
१८	Ęę	तेह्रथूम शाखा	तेह्रथूम	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	१५	,,,	४. सरिता खनाल	
			तेह्रथूम	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	<b>੧</b> ሂ			

ऋ. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनुमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			तेह्रथूम तेह्रथूम	जेष्ठ	२०८०।०२।१८ देखी २१	<b>9</b> ሂ			
						९०			
			उर्लाबारी	भाद्र	२०७९।०५।१० देखी १३	१४		<ol> <li>मोहन कूमार कडेल</li> </ol>	
			उर्लाबारी	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	<b>੧</b> ሂ		२. सूमन कूमार राई	
			उर्लाबारी	पौष	२०७९।०९।२२ देखी २५	<b>੧</b> ሂ		३. बन्धू कूमार निरौला	
१९	_	उर्लाबारी शाखा	उर्लाबारी	माघ	२०७९।१०।२० देखी २३	90	990		
15	5	<b>ડ</b> ભાબારા સાહા	उर्लाबारी	फाल्गून	२०७९।११।१९ देखी २२	<b>੧</b> ሂ	110		
			उर्लाबारी	चैत्र	२०७९।१२।०३ देखी ०६	90			
			उर्लाबारी	बैशाख	२०८०।०१।१५ देखी १८	<b>9</b> ሂ			
			उर्लाबारी	जेष्ठ	२०८०।०२।२० देखी २३	<b>੧</b> ሂ			
						990			
			इलाम	श्रावण	२०७९।०४।१६ देखी १९	२०		<ol> <li>नरेन्द्र राई</li> </ol>	
			इलाम	असोज	२०७९।०६।०२ देखी ०४	२०		२. सुमन राई	
२०	Ę	इलाम शाखा	इलाम	मंसिर	२०७९।०८।०४ देखी ०७	२०	१२०	३. सुर्य प्रसाद सापकोटा	
, ,	٩	इलाम साखा	इलाम	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२०	130		
			इलाम	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	२०			
			इलाम	जेष्ठ	२०८०।०२।१५ देखी १८	२०			
						१२०			
			विरगंज	श्रावण	२०७९।०४।१५ देखी १८	२५		१. सलिना श्रेष्ठ	
			पोखरीया	भाद्र	२०७९।०५।२५ देखी २८	२५		२. विनय राज गौतम	
			विरगंज	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२५		३. प्रकाश कूमार सिहं	
			विरगंज	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२५			
<b>२</b> 9	90	विरगंज शाखा	सिमरा	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	२५	२५०		
*1	10	ावरगज शाखा	विरगंज	पौष	२०७९।०९।२३ देखी २६	२४	<b>१३</b> ०		
			जीतपूर	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२५			
			कलैया	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२५			
			विरगंज	बैशाख	२०८०।०१।२५ देखी २८	२४			
			विरगंज	जेष्ठ	२०८०।०२।२४ देखी २७	२५			
						२५०			
			चन्द्रनिगाहपूर	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	२०		१. एकराज गौतम	
			हरिवन	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	२०		२. चक्र प्रसाद जोशी	
၁၃	٤	चन्द्रनिगाहपूर	चन्द्रनिगाहपूर	मंसिर	२०७९।०८।२५ देखी २८	२०	920	३. प्रमिला खतिवडा	

ሂሂ

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
11	*	शाखा	चन्द्रनिगाहपूर	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२०	110		
			हरिवन	चैत्र	२०८०।१२।२७ देखी ३०	२०			
			चन्द्रनिगाहपूर	जेष्ठ	२०८०।०२।२० देखी २३	२०			
						१२०			
			गौर	असोज	२०७९।०६।०२ देखी ०५	२०		<ol> <li>प्रकाश कूमार सिहं</li> </ol>	
			गौर	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	90		२. बालकृष्ण भा	
२३	Ę	गौर	गौर	पौष	२०७९।०९।२३ देखी २६	<b>੧</b> ሂ	१४०	३. सत्येन्द्र कूमार सिहं	
74	٩	पार	गौर	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	५०	1.00		
			गौर	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२०			
			गौर	जेष्ठ	२०८०।०२।०१ देखी ०४	२५			
						१४०			
			जनकपूर	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२५		१. केशव राज पाठक	
			जनकपूर	असोज	२०७९।०६।०३ देखी ०६	५०		२. माईकल बर्मा	
			जनकपूर	कार्तिक	२०७९।०७।२७ देखी ३०	२५		३. प्रकाश कूमार सिहं	
			जनकपूर	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	२५			
२४	90	जनकपूर शाखा	जनकपूर	पौष	२०७९।०९।२४ देखी २७	२५	३००		
\ \	19	गंगपर्गूर साखा	जनकपूर	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२५	400		
			जनकपूर	फाल्गून	२०७९।११।१३ देखी १६	२५			
			जनकपूर	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	५०			
			जनकपूर	बैशाख	२०८०।०१।२८ देखी ३१	२५			
			जनकपूर	जेष्ठ	२०८०।०२।२१ देखी २४	२५			
						₹ <b>0</b> 0			
			राजविराज	श्रावण	२०७९।०४।२८ देखी ३१	२५		१. राजेन्द्र प्रसाद यादव	
			राजविराज	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	२५		२. मनोज लेखी	
			राजविराज	कार्तिक	२०७९।०७।२७ देखी ३०	२५		३. सतेन्द्र कूमार जोशी	
			राजविराज	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	२५		४. कृष्ण बहादुर ठकुल्ला	
טכ	२५ १०	राजविराज शाखा	राजविराज	पौष	२०७९।०९।२४ देखी २७	२५	२५०		
14		ાગામરામ શાહા	राजविराज	माघ	२०७९।१०।२६ देखी २९	२५	140		
			राजविराज	फाल्गून	२०७९।११।२० देखी २३	२५			
			राजविराज	चैत्र	२०७९।१२।१७ देखी २०	२५			
			राजविराज	बैशाख	२०८०।०१।२७ देखी ३०	२५			
			राजविराज	जेष्ठ	२०८०।०२।२९ देखी ३२	२५			

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
						२५०			
			लाहान	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	२०		<ol> <li>डम्बर बहादूर वादी</li> </ol>	
			लाहान	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	२०		२. रचना पराजूली	
			लाहान	कार्तिक	२०७९।०७।२७ देखी ३०	२०		३. उपेन्द्र कूमार चौधरी	
२६	5	लाहान शाखा	लाहान	पौष	२०७९।०९।०२ देखी ०५	२०	१६०		
14	5	લાહાન સાહા	लाहान	माघ	२०७९।१०।०१ देखी ०४	२०	140		
			लाहान	फाल्गून	२०७९।११।०४ देखी ०७	२०			
			लाहान	बैशाख	२०८०।०१।०३ देखी ०६	२०			
			लाहान	अषाढ	२०८०।०३।०३ देखी ०६	२०			
						१६०			
			बर्दिवास	श्रावण	२०७९।०४।२३ देखी २६	२०		<ol> <li>केशव राज पाठक</li> </ol>	
			बर्दिवास	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		२. माईकल बर्मा	
२७	c	वर्दिवास शाखा	बर्दिवास	मंसिर	२०७९।०८।२५ देखी २८	२०	920	३. रेनूका कूमारी गोले	
२७	Ę	वादवास शाखा	बर्दिवास	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२०	१२०	४. महेश ब. राजलवट	
			बर्दिवास	बैशाख	२०८०।०१।०३ देखी ०६	२०			
			बर्दिवास	जेष्ठ	२०८०।०२।२६ देखी २९	२०			
						१२०			
			हरीवन	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	१४		१. मूकेश खड्का	
			हरीवन	मंसिर	२०७९।०८।१५ देखी १८	<b>੧</b> ሂ		२. माधव खड्का	
2-	c	हरीवन शाखा	हरीवन	पौष	२०७९।०६।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ	९०	३. सूनिल श्रेष्ठ	
२८	Ę	हरावन शाखा	हरीवन	माघ	२०७९।१०।१९ देखी २२	<b>9</b> ሂ	ζ0	४. हरी नारायण शाह	
			हरीवन	चैत्र	२०७९।१२।२३ देखी २६	<b>9</b> ሂ			
			बर्दिवास	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
			सिमरा	कार्तिक	२०७९०७०६ देखी ०८	१५		१. गीता ठकूरी	
२९	ą	सिमरा	सिमरा	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२०	५०	२. भोला प्रसाद गौतम	
			सिमरा	जेष्ठ	२०८०।०३।०७ देखी १०	१५		३. लोक बहादूर खूलाल	
						५०		5, 5,	
			सिराह	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		१. मूक्ती प्रसाद अधिकारी	
३०	ą	सिराह	सिराह	कार्तिक	२०७९०७।२८ देखी ३१	<b>੧</b> ሂ	५०	२. संजय साह	
			सिराह	फाल्गून	२०७९।१२।०६ देखी ०९	१५		३. निशा रोक्का	
				ς,		५०			

q	q
ι	ι

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			जलेश्वर	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	90		१.सरद कूमार भा	
			जलेश्वर	असोज	२०७९।०६।२५ देखी २८	<b>੧</b> ሂ		२.केशव राज पाठक	
<b>३</b> 9	Ę	जलेश्वर शाखा	जलेश्वर	कार्तिक	२०७९०७।२८ देखी ३१	<b>੧</b> ሂ	900	३.प्रकाश कूमार सिहं	
71	۲	गरारवर साजा	जलेश्वर	पौष	२०७९।०९।०२ देखी ०५	२०			
			जलेश्वर	फाल्गून	२०७९।१२।०६ देखी ०९	२०			
			जलेश्वर	वैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	२०			
						900			
			मलंगवा	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	२०		<ol> <li>शिब शंकर जयसवाल</li> </ol>	
			मलंगवा	मंसिर	२०७९।०८।१४ देखी १८	२०		२. निशा कूमारी	
३२	¥	मलंगवा शाखा	मलंगवा	माघ	२०७९।१०।१९ देखी २२	२०	900	३. हरी नारायण महतो	
			मलंगवा	चैत्र	२०७९।१२।२३ देखी २६	२०			
			मलंगवा	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	२०			
						900			
			काठमाण्डौ	श्रावण	२०७९।०४।२७ देखी ३०	२०		१. जयराम धिताल	
			काठमाण्डौ	भाद्र	२०७९।०५।२२ देखी २५	२०		२. सूमोद थापा	
			काठमाण्डौ	असोज	२०७९।०६।१३ देखी १६	२०		३. रञ्जन ढूङ्गेल	
			काठमाण्डौ	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		४. प्रजिना श्रेष्ठ	
			काठमाण्डौ	मंसिर	२०७९।०८।१७ देखी २०	२०			
22	9.5	काठमाडौं शाखा	काठमाण्डौ	पूस	२०७७।०९।०७ देखी १०	२०	२४०		
३३	१२	काठमाडा शाखा	काठमाण्डौ	माघ	२०७९।१०।१९ देखी २२	२०	4.0		
			काठमाण्डौ	फाल्गून	२०७९।११।०५ देखी ०८	२०			
			काठमाण्डौ	चैत्र	२०७९।१२।२३ देखी २६	२०			
			काठमाण्डौ	बैशाख	२०८०।०९।१३ देखी १६	२०			
			काठमाण्डौ	जेष्ठ	२०८०।०२।२० देखी २३	२०			
			काठमाण्डौ	अषाढ	२०८०।०३।०७ देखी १०	२०			
						२४०			
			ललितपूर	श्रावण	२०७९।०४।२० देखी २३	२०			
			ललितपूर	भाद्र	२०७९।०५।०८ देखी ११	२०		<ol> <li>घनश्याम रिमाल</li> </ol>	
			ललितपूर	असोज	२०७९।०५।१९ देखी २२	२०		२. निरज लाल श्रेष्ठ	
			ललितपूर	कार्तिक	२०७९।०६।१६ देखी १९	२०		३. चूनूदेवी राई	
			ललितपूर	मंसिर	२०७९।०७।२६ देखी २९	२०		४. सबिन सिबाकोटी	
			ललितपूर	पूस	२०७९।०८।२४ देखी २७	२०			

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
३४	9२	ललितपूर शाखा	ललितपूर	माघ	२०७९।०९।२२ देखी २५	२०	२४०		
1 40	17	लालतपूर साखा	ललितपूर	फाल्गून	२०७९।१०।२६ देखी २९	२०	7,00		
			ललितपूर	चैत्र	२०७९।११।२७ देखी ३०	२०			
			ललितपूर	वैशाख	२०८०।१२।२५ देखी २८	२०			
			ललितपूर	जेष्ठ	२०८०।०२।२८ देखी ३१	२०			
			ललितपूर	अषाढ	२०८०।०३।१५ देखी १८	२०			
						२४०			
			किर्तिपूर	श्रावण	२०७९।०४।२७ देखी ३०	२०		<ol> <li>सिद्धार्थ महर्जन</li> </ol>	
			किर्तिपूर	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. भावना जोशी	
			किर्तिपूर	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	<b>੧</b> ሂ		३. संगिता शाक्य	
३५	૭	किर्तिपूर शाखा	किर्तिपूर	मंसिर	२०७९।०८।१७ देखी २०	२५	१५०	४. सरिता महर्जन	
			किर्तिपूर	माघ	२०७९।१०।२१ देखी २४	२५			
			किर्तिपूर	वैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	२०			
			किर्तिपूर	जेष्ठ	२०८०।०२।१३ देखी १६	२५			
						१५०			
			गोंगबू	भाद्र	२०७९।०५।०८ देखी ११	२०		<ol> <li>जिवन बावू कूवर</li> </ol>	
			गोंगबू	असोज	२०७९।०६।०६ देखी ०९	२०		२. प्रकाश सापकोटा	
			गोंगबू	कार्तिक	२०७९।०७०३ देखी ०६	<b>9</b> ሂ		३. जागृत पून	
३६	5	गोगबु शाखा	गोंगबू	मंसिर	२०७९।०८।१० देखी १३	<b>9</b> ሂ	१४०	४. ज्ञानेन्द्र बस्नेत	
***	-	ગાગનું પાલા	गोंगबू	माघ	२०७९।१०।०७ देखी १०	<b>9</b> ሂ	(00		
			गोंगबू	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	<b>የ</b> ሂ			
			गोंगबू	चैत	२०७९।१२।१० देखी १३	२०			
			गोंगबू	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	२०			
						१४०			
			न्युरोड	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		<ol> <li>नूतन राज मगर</li> </ol>	
			न्युरोड	कार्तीक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२०		२. प्रतिमा राउत	
			न्युरोड	पौष	२०७९।०९।२१ देखी २४	२०		३. प्रलिश श्रेष्ठ	
३७	9	न्युरोड शाखा	न्युरोड	माघ	२०७९।१०।१२ देखी १५	२०	१४०	४. सूनिता बस्नेत	
			न्युरोड	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२०			
			न्युरोड	बैशाख	२०८०।०१।०५ देखी ०८	२०			
			न्युरोड	जेष्ठ	२०८०।०२।१५ देखी १८	२०			
						१४०			

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			चाविहल	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	२०		१. छबिराम पराजूली	
			चाविहल	मंसिर	२०७९।०८।२५ देखी २८	२०		२. निसिब अधिकारी	
३८	x	चाविहल शाखा	चाविहल	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२०	900	३. सूभम श्रेष्ठ	
			चाविहल	चैत्र	२०७९।१२।२० देखी २३	२०		४. ललिता बस्नेत	
			चाविहल	जेष्ठ	२०८०।०२।२५ देखी २८	२०			
						900			
			तिनकूने	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	२०		<ol> <li>अर्जून घिमिरे</li> </ol>	
			तिनकूने	मंसिर	२०७९।०८।०४ देखी ०७	<b>9</b> ሂ		२. कृष्णेश्वरी देशेमरु	
20	c	<del>1</del> 2000	तिनकूने	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	<b>੧</b> ሂ	000	३. दिबेश्वरी सिल्वाल	
३९	( <del>e</del>	तीनकूने शाखा	तिनकूने	चैत्र	२०७९।१२।२० देखी २३	<b>9</b> ሂ	११०	४. अपर्णा थपलीया	
			तिनकूने	बैशाख	२०८०।०१।१० देखी १३	२०			
			तिनकूने	अषाढ	२०८०।०३।०६ देखी ०९	२४			
						990			
		भक्तपूर शाखा	भक्तपूर	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	२०		<ol> <li>शिब प्र. हूमागाई</li> </ol>	
Yo	γ		भक्तपूर	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०	-0	२. दामोदर सापकोटा	
*0	8		भक्तपूर	पौष	२०७९।०९।०३ देखी ०६	२०	50	३. बिबेक शर्मा	
			भक्तपूर	बैशाख	२०८०।०१।०६ देखी ०९	२०			
			•			50			
			कलंकी	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	२०		१. रामचन्द्र अर्याल	
			कलंकी	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		२. सूमन श्रेष्ठ	
V0	6	कलंकी 'शाखा	कलंकी	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	२०	020	३. सम्भना श्रेष्ठ	
४१	( <del>e</del>	कलका शाखा	कलंकी	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	२०	१२०	४. श्रीना श्रेष्ठा	
			कलंकी	बैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	२०			
			कलंकी	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०			
						१२०			
			नक्साल	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	२०		<ol> <li>सगून दूवाल</li> </ol>	
			नक्साल	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. बिबेक शर्मा	
			नक्साल	कार्तिक	२०७९।०७०३ देखी ०६	२०		३. ममकर्ण खड्का	
V2		नारायणचौर	नक्साल	मंसिर	२०७९।०८।०२ देखी ०५	२०	050	४. गौरब खड्का	
४२	5	नक्साल	नक्साल	पौष	२०७९।०९।०१ देखी ०४	२०	१६०	·	
			नक्साल	फाल्गून	२०७९।११।०५ देखी ०८	२०			
			नक्साल	बैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	२०			

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			नक्साल	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०			
						१६०			
			ग्वार्की	भाद्र	२०७९।०५।२० देखी २३	२५		१. किरण श्रेष्ठ	
			ग्वार्की	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२५		२. सगून दूवाल	
४३	Ę	ग्वार्को 'शाखा	ग्वार्की	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	२५		३. सूमोद थापा	
० २	٩	ग्याका साखा	ग्वार्को	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	२५	१५०		
			ग्वार्की	बैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	२५			
			ग्वार्को	अषाढ	२०८०।०३।१५ देखी १८	२५			
						१५०			
			नारायणथान	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	२०		१. बल बहादूर काकी	
			नारायणथान	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. विवेक शर्मा	
			नारायणथान	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	90		३. सगून दूवाल	
			नारायणथान	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	90		४. ममकर्ण खड्का	
		नारायणस्थान /	नारायणथान	पौष	२०७९।०९।१८ देखी २१	90			
४४	99	पुरानो बानेश्वर	नारायणथान	माघ	२०७९।१०।२० देखी २३	90	१३०		
		शाखा	नारायणथान	फाल्गून	२०७९।११।२२ देखी २५	90			
			नारायणथान	चैत्र	२०७९।१२।२४ देखी २७	90			
			नारायणथान	बैशाख	२०८०।०१।२३ देखी २६	90			
			नारायणथान	जेष्ठ	२०८०।०२।२६ देखी २९	90			
			नारायणथान	अषाढ	२०८०।०३।२२ देखी २५	90			
						१३०			
			बनेपा	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		१. दामोदर सापकोटा	
			बनेपा	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. जयराम धिताल	
४५	Ę	बनेपा शाखा	बनेपा	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	२०	१२०	३. बिबेक शर्मा	
	٩	प्रापा साखा	बनेपा	फाल्गून	२०७९।११।०५ देखी ०८	२०	130		
	Ī		बनेपा	बैशाख	२०८०।०१।२३ देखी २६	२०			
			बनेपा	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०			
						१२०			
			चरिकोट	श्रावण	२०७९।०४।०६ देखी ०९	२०		१. अप्सरा चौलागाई	
	Ī		मागापौवा	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. दामोदर सापकोटा	
४६	Ę	चरिकोट शाखा	जिरी	मंसिर	२०७९।०८।०२ देखी ०५	१५	१२०	३. जयराम धिताल	
"	٩	नारकाट साखा	चरिकोट	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	२५	130		

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			सिगटी	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	२०			
			चरिकोट	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	२०			
						१२०			
			बिदूर, नूवाकोट	श्रावण	२०७९।०४।१३ देखी १६	२०		१. राजेन्द्र लामीछाने	
			विदूर, नूवाकोट	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	२०		२. कृष्ण प्रसाद भट्ट	
४७	Ę	नगरीन भाग	कालिकास्थान	पौष	२०७९।०९।१८ देखी २१	२०	१२०	३. अर्जून प्रसाद लामीछाने	
• •	٩	नूवाकोट शाखा	गल्छी	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	२०	150		
			विदूर, नूवाकोट	बैशाख	२०८०।०१।१६ देखी १९	२०			
			बिदूर, नूवाकोट	जेष्ठ	२०८०।०२।१९ देखी २२	२०			
						१२०			
			धादिङ	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	<b>9</b> ሂ		१. रामचन्द्र अर्याल	
			धादिङ	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	<b>੧</b> ሂ		२. सरोज अर्याल	
\ <u>\</u>	6	·	धादिङ	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	२०	00.0	३. राज कुमार रिजाल	
४८	Ę	धादिङ शाखा	धादिङ	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	२०	११०		
			धादिङ	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	२०			
			धादिङ	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	२०			
						990			
			गजूरी	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	२०		१. रामचन्द्र अर्याल	
			गजूरी	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		२. सरोज अर्याल	
			गजूरी	पौष	२०७९।०९।०१ देखी ०४	२०		३. राज कुमार रिजाल	
४९	Eq.	गजूरी शाखा	गज़री	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १४	२०	१२०		
			गजूरी गजूरी गजूरी गजूरी	बैशाख	२०८०।०९।०९ देखी १२	२०			
			गजूरी	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०			
			•			१२०			
			हेटौंडा	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	२०		१. जीवन बराकोटी	
			हेटौंडा	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	२०		२. चक्र प्रसाद जोशी	
			हेटौंडा	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२०		३. राम कूमार अधिकारी	
			हेटौंडा	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	२०		[	
			हेटौंडा	पौष	२०७९।०९।१८ देखी २१	२०			
ХO	99	हेटौंडा शाखा	हेटौंडा	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	२०	२२०		
			हेटौंडा	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	२०			
			हेटौंडा	चैत्र	२०७९।१२।०३ देखी ०६	२०			

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			हेटौंड <u>ा</u>	बैशाख	२०८०।०१।१६ देखी १९	२०		-	
			हेटौंडा	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	२०			
			हेटौंडा	असार	२०८०।०३।२२ देखी २५	२०			
						२२०			
			सिन्धूली	श्रावण	२०७९।०४।२० देखी २३	१८		৭. तिर्थ बहादूर श्रेष्ठ	
			सिन्धूली	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		२. महेन्द्र थापा	
			सिन्धूली	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	१८		३. केशव राज पाठक	
પ્ર૧	5	सिन्धूली 'शाखा	सिन्धूली	पौष	२०७९।०९।१८ देखी २१	१८	१६०		
<b>^1</b>	5	।तं पूर्वा साखा	सिन्धूली	माघ	२०७९।१०।१३ देखी १६	२०	140		
			सिन्धूली	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	२८			
			सिन्धूली	बैशाख	२०८०।०१।२३ देखी २६	95			
			सिन्धूली	जेष्ठ	२०८०।०२।२६ देखी २९	२०			
						१६०			
			मन्थली, रामेछाप	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	<b>੧</b> ሂ		<ol> <li>केशव राज पाठक</li> </ol>	
			मन्थली, रामेछाप	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	<b>੧</b> ሂ		२. तिर्थ बहादूर श्रेष्ठ	
५२	Ę	रामेछाप शाखा	मन्थली, रामेछाप	पौष	२०७९।०९।०१ देखी ०४	<b>੧</b> ሂ	९०	३. यम बहादूर श्रेष्ठ	
**	٩	रामछाप साखा	मन्थली, रामेछाप	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १४	<b>੧</b> ሂ	,,		
			मन्थली, रामेछाप	बैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	<b>੧</b> ሂ			
			मन्थली, रामेछाप	असार	२०८०।०३।०८ देखी ११	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
			नारायणगढ	श्रावण	२०७९।०४।०६ देखी ०९	२०		<ol> <li>राम कूमार अधिकारी</li> </ol>	
			नारायणगढ	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	२०		२. जिबन बराकोटी	
			नारायणगढ	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		३. प्रगती सूवेदी	
			नारायणगढ	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		४. सूदर्शन ढकाल	
			नारायणगढ	मंसिर	२०७९।०८।०२ देखी ०५	२०			
५३	१२	नारायणगढ शाखा	नारायणगढ	पौष	२०७९।०९।०१ देखी ०४	२०	२४०		
^*	l \	गारायगण साखा	नारायणगढ	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	२०	,,,,		
			नारायणगढ	फाल्गून	२०७९।११।०५ देखी ०८	२०			
			नारायणगढ	चैत्र	२०७९।१२।०३ देखी ०६	२०			
			नारायणगढ	बैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	२०			
			नारायणगढ	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	२०			
			नारायणगढ	असार	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०			

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			=			२४०			
			जोरपाटी	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	<b></b>		१. रामचन्द्र अर्याल	
			जोरपाटी	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	<b></b>		२. सरोज अर्याल	
५४	Ę	जोरपाटी शाखा	जोरपाटी	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	<b></b>	९०	३. राज कुमार रिजाल	
<b>  `</b> `	4	जारपाटा साखा	जोरपाटी	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	<b>੧</b> ሂ	70		
			जोरपाटी	चैत्र	२०७९।१२।११ देखी १४	<b></b>			
			जोरपाटी	जेष्ठ	२०८०।०२।११ देखी १४	<b></b>			
						९०			
			पर्सा	श्रावण	२०७९।०४।१५ देखी १८	<b></b>		<ol> <li>राम कूमार अधिकारी</li> </ol>	
			पर्सा	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	<b></b>		२. मेघ राज पौडेल	
ሂሂ	Ę	पर्सा शाखा	पर्सा	मंसिर	२०७९।०८।०२ देखी ०५	<b></b>	९०	३. दिपक गौतम	
44	٩	पता साखा	पर्सा	माघ	२०७९।१०।०१ देखी ०४	<b></b>	70		
			पर्सा	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	<b></b>			
			पर्सा	जेष्ठ	२०८०।०२।०७ देखी १०	<b></b>			
						९०			
			पोखरा	श्रावण	२०७९।०४।०६ देखी ०९	२५		<ol> <li>केशबराज ढकाल</li> </ol>	
			पोखरा	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	२५		२. छबिलाल पौडेल	
			पोखरा	असोज	२०७९०६१०७ देखी १०	२५		३. तोयानाथ गौतम	
			पोखरा	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२५		४. अमित खनाल	
			पोखरा	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	२५			
५६	9२	पोखरा शाखा	पोखरा	पौष	२०७९।०९।१८ देखी २१	२५	३००		
~~	11	गावरा सावा	पोखरा	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२५	400		
			पोखरा	फाल्गून	२०७९।११।१३ देखी १६	२४			
			पोखरा	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	२५			
			पोखरा	बैशाख	२०८०।०१।२४ देखी २७	२४			
			पोखरा	जेष्ठ	२०८०।०२।२१ देखी २४	२४			
			पोखरा	असार	२०८०।०३।०८ देखी ११	२४			
						३००			
			दूलेगौंडा	भाद्र	२०७९।०५।१२ देखी १५	२४		१. प्रकाश त्रिपाठी	
	Ī		दमौली	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२४		२. मिलन थापा	
ধূত	Ę	दमौली शाखा	खैरेनीटार	मंसिर	२०७९।०८।२० देखी २३	२३	980	३. मृगेन्द्र मान कर्माचार्य	
	`	Circle Migh	डुम्रे बजार	फाल्गून	२०७९।११।१६ देखी १९	२३	(	४. बेल बहादूर रानाभाट	

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			भिमाद	चैत्र	२०७९।१२।११ देखी १४	२३		·	
			दमौली	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	२३			
						१४०			
			तालचोक	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	<b>३</b> 0			
			तालचोक	असोज	२०७९।०६।०३ देखी ०६	<b>३</b> 0		१. छबिलाल पौडेल	
			तालचोक	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	<b>३</b> 0		२. सुदिप ढकाल	
l "_	_	<del>},,,,,</del> ,,	तालचोक	मंसिर	२०७९।०८।१७ देखी २०	<b>३</b> 0	200	३. सत्यराज बराल	
४८	2	लेखनाथ शाखा	तालचोक	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १७	<b>३</b> 0	२५०		
			तालचोक	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	<b>३</b> 0			
			तालचोक	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	80			
			तालचोक	जेष्ठ	२०८०।०२।२६ देखी २९	<b>३</b> 0			
						२५०			
			भिमाद	श्रावण	२०७९।०४।१४ देखी १७	२४		१. प्रकाश त्रिपाठी	
५९	γ	भिमाद शाखा	भिमाद	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२४	e u	२. मिलन थापा	
*2	٥	ाममाद शाखा	भिमाद	माघ	२०७९।१०।२० देखी २३	२४	९४	३. मृगेन्द्र मान कर्माचार्य	
			भिमाद	बैशाख	२०८०।०१।१६ देखी १९	२३		४. बेल बहादूर रानाभाट	
						९५			
			भच्चेक, गोरखा	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	२०		१. उत्तम ढकाल	
			पालूमटार, गोरखा	कार्तिक	२०७९।०७।२७ देखी ३०	२०		२. सेराप गूरुङ	
६०	Ę	गोरखा शाखा	आरुघाट गोरखा	पौष	२०७९।०९।२३ देखी २६	२०	१२०	३. दिल बहादूर गूरुङ्ग	
40	4	गारखा शाखा	ताकूकोट, गोरखा	फाल्गून	२०७९।११।२० देखी २३	२०	150	४. हरिमान गूरुङ	
			गोरखा बजार	बैशाख	२०८०।०१।१८ देखी २१	२०			
			भच्चेक, गोरखा	आषाढ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	२०			
						१२०			
			बेसिशहर	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	१५		१. केशबराज ढकाल	
			बेसिशहर	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	१४		३. अमित खनाल	
६१	c	चाचड भगवा	सून्दरबजार	पौष	२०७९।०९।०३ देखी ०६	<b>੧</b> ሂ	९०	४. दिल बहादूर गूरुङ्ग	
41	Ę	लम्जूङ्ग शाखा	बेसिशहर	फाल्गून	२०७९।११।०५ देखी ०८	<b>੧</b> ሂ	,,		
			बेसिशहर	चैत्र	२०७९।१२।०३ देखी ०६	<b>੧</b> ሂ			
			बेसिशहर	बैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
			कूश्मा	श्रावण	२०७९।०४।१३ देखी १६	२२		१. केशबराज ढकाल	

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			कूश्मा	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	१८		२. छविलाल पौडेल	
६२	Ę	कुश्मा शाखा	कूश्मा	मंसिर	२०७९।०८।२४ देखी २७	१५	१२०	३. तोयानाथ गौतम	
1 1	*	पूरणा शाखा	कूश्मा	माघ	२०७९।१०।२१ देखी २४	२५	110	४. प्रकाश त्रिपाठी	
			कूश्मा	चैत्र	२०७९।१२।१५ देखी १८	२०			
			कूश्मा	जेष्ठ	२०८०।०२।२२ देखी २५	२०			
						१२०			
			वालिङ्ग	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	<b>੧</b> ሂ		१. शिवराज वाग्ले	
			स्याङ्गजा	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	<b>੧</b> ሂ		२. शारदा ढूंगाना	
६३	Ę	वालिङ्ग / स्याङजा	वालिङ्ग	पौष	२०७९।०।९।०९ देखी १२	<b>੧</b> ሂ	९०	३. नारायण रेग्मी	
44	٩	[:] शाखा	स्याङ्गजा	फाल्गून	२०७९।११।१३ देखी १६	<b>੧</b> ሂ	,,	४. लेखनाथ अर्याल	
			वालिङ्ग	बैशाख	२०८०।०१।१० देखी १३	<b>੧</b> ሂ			
			वालिङ्ग	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
		बाग्लुङ शाखा	बाग्लूङ	श्रावण	२०७९।०४।२७ देखी ३०	२०	१६०	१. केशबराज ढकाल	
			बरेङ	असोज	२०७९।०६।०८ देखी ११	२०		२. छबिलाल पौडेल	
			बाग्लूङ	कार्तीक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२०		३. तोयानाथ गौतम	
६४	2		गल्कोट, बाग्लूङ	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	२०		४. प्रकाश त्रिपाठी	
۷°	3	जाग्लूङ साखा	कूश्मीसेरा	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	२०	140		
			बाग्लूङ	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२०			
			बूर्तिवाङ	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	२०			
			बाग्लूङ	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	२०			
						१६०			
			म्याग्दी	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	२०		१. केर बहादूर बरुवाल	
			म्याग्दी	कार्तीक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		२. दूर्गाराम सूबेदी	
			म्याग्दी	मंसिर	२०७९।०८।२५ देखी २८	२०		३. तोयानाथ गौतम	
६५	2	म्याग्दी शाखा	म्याग्दी	पौष	२०७९।०९।२४ देखी २७	२०	१६०	४. प्रकाश त्रिपाठी	
**	<u> </u>	ंतात्रा शाखा	म्याग्दी	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२०	140		
			म्याग्दी	फाल्गून	२०७९।११।११ देखी १४	२०			
			म्याग्दी	बैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	२०			
			म्याग्दी	जेष्ठ	२०८०।०२।२६ देखी २९	२०			
						१६०			
			चिप्लेढूङ्गा	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	१५		१. केशवराज ढकाल	

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			चिप्लेढूङ्गा	कार्तिक	२०७९।०७०३ देखी ०६	१५		२. छविलाल पौडेल	
			चिप्लेढूङ्गा	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	<b>੧</b> ሂ		३. शूर्दसन सापकोटा	
६६	5	चिप्लेढुङ्गा शाखा	चिप्लेढूङ्गा	पौष	२०७९।०९।०३ देखी ०६	२०	१३०		
**	5	ाय-ला <u>ळ</u> ुन्ना साखा	चिप्लेढूङ्गा	फाल्गून	२०७९।११।११ देखी १४	२०	140		
			चिप्लेढूङ्गा	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	<b>੧</b> ሂ			
			चिप्लेढूङ्गा	बैशाख	२०८०।०१।०६ देखी ०९	<b>੧</b> ሂ			
			चिप्लेढूङ्गा	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	<b>੧</b> ሂ			
						१३०			
			हेम्जा	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	१५		१. बिश्वराज पौडेल	
			हेम्जा	असोज	२०७९।०६।१६ देखी १९	<b>੧</b> ሂ		<ol> <li>केशवराज ढकाल</li> </ol>	
६७	Ę	हेम्जा शाखा	हेम्जा	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	<b>੧</b> ሂ	900	३. खेमलाल दाहाल	
, ,	٩	हम्आ साखा इ.स.च्या	हेम्जा	पौष	२०७९।०९।१४ देखी १७	२०	100	४. नमिता पौडेल	
			हेम्जा	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२०			
			हेम्जा	जेष्ठ	२०८०।०२।०१ देखी ०४	<b>੧</b> ሂ			
						900			
			गलकोट	भाद्र	२०७८।०५।२६ देखी २९	<b>੧</b> ሂ		१. केशबराज ढकाल	
			गलकोट	असोज	२०७८।०७१८ देखी २१	<b>੧</b> ሂ		२. ज्योती थापा	
६८	Ę	गलकोट शाखा	गलकोट	मंसिर	२०७८।०९।०९ देखी १२	<b>੧</b> ሂ	९०	३. तोयानाथ गौतम	
40	4	गलपगट साखा	गलकोट	माघ	२०७८।१९।१७ देखी २०	<b>੧</b> ሂ	,,	४. तारानाथ आचार्य	
			गलकोट	चैत्र	२०७८।१२।१७ देखी २०	<b>੧</b> ሂ			
			गलकोट	जेष्ठ	२०७९।०९।०९ देखी १२	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
			दूलेगौडा	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	<b>੧</b> ሂ		१. अनूप ढकाल	
			दूलेगौडा	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	<b>੧</b> ሂ		२. छबिलाल पौडेल	
			दूलेगौडा	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	<b>੧</b> ሂ		३. शूर्दसन सापकोटा	
६९	5	दुलेगौडा शाखा	दूलेगौडा	पौष	२०७९।०९।०१ देखी ०४	<b>੧</b> ሂ	१२०		
7,	, S	दुरानाजा साखा	दूलेगौडा	फाल्गून	२०७९।११।११ देखी १४	१५	110		
			_	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	१५			
			दूलेगौडा	बैशाख	२०८०।०१।०६ देखी ०९	१५			
			दूलेगौडा	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	<b>੧</b> ሂ			
						१२०			
			नेपालगंज	श्रावण	२०७९।०४।२० देखी २३	२५		१. दिप नारायण खनाल	

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			नेपालगं <u>ज</u>	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	२५		२. शंकर लामिछाने	
			नेपालगंज	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२५		३. गंगा कूमारी शर्मा	
			नेपालगंज	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२५		४. सन्तोष स्वार	
			नेपालगंज	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	२५			
ဖဝ	१२	नेपालगंज शाखा	नेपालगंज	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	२५	३००		
30	15	नपालगज शाखा	नेपालगंज	माघ	२०७७।१०।१३ देखी १६	२५	<del>2</del> 00		
			नेपालगंज	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १५	२५			
			नेपालगंज	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	२५			
			नेपालगंज	बैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	२५			
			नेपालगंज	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	२५			
			नेपालगंज	अषाढ	२०८०।०३।१५ देखी १८	२५			
						₹ <b>0</b> 0			
			सल्यान	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ		१. चन्द्र बहादूर वली	
			सल्यान	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	२०		२. टोप बहादूर खत्री	
ঙ্	X	सल्यान शाखा	सल्यान	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	<b>੧</b> ሂ	९०	३. विवेक के.सी.	
			सल्यान	चैत्र	२०७९।१२।२४ देखी २७	२०		४. मेनका बूढाथोकी	
			सल्यान	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	२०			
						९०			
			कोहलपूर	असोज	२०७९।०६।०२ देखी ०४	२५		१. दिप नारायण खनाल	
			कोहलपूर	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२०		२. रण बहादूर वली	
			कोहलपूर	मंसिर	२०७९।०८।०४ देखी ०७	२०		३. प्रिमला मल्ल	
૭૨	5	कोहलपूर शाखा	कोहलपूर	माघ	२०७९।१०।०५ देखी ०८	२०	<b>૧</b> ७૦		
•	5	कारुलपूर साखा	कोहलपूर	फाल्गू०ा	२०७९।११।१२ देखी १४	२०	(00		
			कोहलपूर	चैत्र	२०७९।१२।११ देखी १४	२०			
			कोहलपूर	बैशाख	२०८०।०१।०७ देखी १०	२५			
			कोहलपूर	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०८	२०			
						9७०			
			बर्दघाट	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		१. उमापती गैह्रे	
			बर्दघाट	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	२५		२ गोपाल ज्ञवाली	
७३	X	बर्दघाट शाखा	बर्दघाट	फाल्गूण	२०७९।११।१९ देखी २२	२५	१२०	३. सविन सिवाकोटी	
			बर्दघाट	बैशाख	२०८०।०१।२४ देखी २७	२५			
			बर्दघाट	असार	२०८०।०३।०१ देखी ०४	२५			

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			-			१२०			
			गूलरिया	श्रावण	२०७९।०४।०२ देखी ०५	90		<ol> <li>विष्णू प्रसाद अधिकारी</li> </ol>	
			गूलरिया	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	<b>੧</b> ሂ		२. छत्रराज जोशी	
			गूलरिया	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	<b>੧</b> ሂ		३. अजय शर्मा	
			गूलरिया	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२०			
			गूलरिया	मंसिर	२०७९।०८।०१ देखी ०४	90			
৬४	१२	गुलरिया शाखा	गूलरिया	पूस	२०७९।०९।०३ देखी ०६	<b>੧</b> ሂ	२००		
"	13	गूलारवा शाखा	गूलरिया	माघ	२०७९।१०।०१ देखी ०४	<b>੧</b> ሂ	400		
			गूलरिया	फाल्गून	२०७९।११।०४ देखी ०७	२०			
			गूलरिया	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२०			
			गूलरिया	बैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	२०			
			गूलरिया	जेष्ठ	२०८०।०२।०२ देखी ०५	२०			
			गूलरिया	असार	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०			
						२००			
			दाङ , घोराही	श्रावण	२०७९।०४।२२ देखी २५	२०		१. रेशम पौडेल	
			दाङ , घोराही	भाद्र	२०७९।०५।११ देखी १४	२०		२. नमराज अधिकारी	
			दाङ , घोराही	असोज	२०७९०६।०७ देखी १०	२०		३. रमेश चौधरी	
			दाङ , घोराही	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२०		४. भरतमणि पौडेल	
			दाङ , घोराही	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	२०			
૭૪	१२	दाङ शाखा	दाङ , घोराही	पूस	२०७९।०९।०९ देखी १२	२०	२४०		
٥	13	दाङ शाखा	दाङ , घोराही	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	२०	4.0		
			दाङ , घोराही	फाल्गून	२०७९।११।१३ देखी १६	२०			
			दाङ , घोराही	चैत्र	२०७९।१२।१२ देखी १५	२०			
			दाङ , घोराही	बैशाख	२०८०।०१।०७ देखी १०	२०			
			दाङ , घोराही	जेष्ठ	२०८०।०२।१४ देखी १७	२०			
			दाङ , घोराही	असार	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०			
						२४०			
			रोल्पा	भाद्र	२०७९।०५।१९ देखी २२	२०		१. रेशम पौडेल	
			रोल्पा	असोज	२०७७०६१०७ देखी १०	<b>३</b> 0		२. मदन कूमार शर्मा	
			रोल्पा	मंसिर	२०७९।०८।०४ देखी ०७	२०		३. कूम बहादूर पून	
૭૬	૭	रोल्पा शाखा	रोल्पा	पौष	२०७९।०९।०९ देखी १२	<b>३</b> 0	<b>૧</b> ७०	४. देव बहादूर ओली	
			रोल्पा	फाल्गून	२०७९।११।२१ देखी २४	२०			]

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			रोल्पा	चैत्र	२०७९।१२।१२ देखी १५	<b>३</b> 0			
			रोल्पा	बैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	२०			
						१७०			
			तूलसीपूर	श्रावण	२०७९।०४।०२ देखी ०५	२५		<ol> <li>कमला कूमारी खड्का चन्</li> </ol>	
			तूलसीपूर	भाद्र	२०७९।०५।०७ देखी १०	२५		२. रमेश चौधरी	
			तूलसीपूर	असोज	२०७९।०६।०० देखी ०४	२५		३. रेशम पौडेल	
			तूलसीपूर	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	२५			
			तूलसीपूर	मंसिर	२०७९।०८।०४ देखी ०७	३०			
૭૭	9२		तूलसीपूर	पूस	२०७९।०९।०७ देखी १०	२५	300		
99	17	तूलसीपूर शाखा	तूलसीपूर	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२५	३००		
			तूलसीपूर	फाल्गुन	२०७९।११।११ देखी १४	२५			
			तूलसीपूर	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२०			
			तूलसीपूर	बैशाख	२०८०।०१।०६ देखी ०९	२५			
			तूलसीपूर	जेष्ठ	२०८०।०२।०७ देखी १०	२५			
			तूलसीपूर	अषाढ	२०८०।०३।०१ देखी ०४	२५			
			C1 C1			₹ <b>0</b> 0			
			लमही	भाद्र	२०७९।०५।०९ देखी १२	२०		१. भरतमणि पौडेल	
			लमही	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. रेशम चौधरी	
	_		लमही	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	२५	0.50	३. मोहन राज जोशी	
७ <del>८</del>	Ę	लमही शाखा	लमही	माघ	२०७९।१०।१९ देखी २२	२५	१३०		
			लमही	फाल्गूण	२०७९।११।१२ देखी १५	२०			
			लमही	चैत्र	२०७९।१२।१२ देखी १५	२०			
						१३०			
			प्युठान	भाद्र	२०७९।०५।१२ देखी १५	94		१. रेशम पौडेल	
	Ī		प्युठान	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२०		२. नमराज अधिकारी	
100	_		प्युठान	पौष	२०७९।०९।०३ देखी ०६	१५	0.011	३. रमेश चौधरी	
७९	Ę	प्युठान शाखा	प्युठान	फाल्गुन	२०७९।११।०४ देखी ०७	२०	१०५	४. भरतमणि पौडेल	
			प्युठान	बैशाख	२०८०।०१।०१ देखी ०४	<b>੧</b> ሂ			
			प <u>्</u> युठान	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०			
			9			१०५			
			बूटवल	श्रावण	२०७९।०४।०८ देखी ११	२५		१. गोपाल ज्ञवाली	
	Ī		बूटवल	भाद्र	२०७९।०५।११ देखी १४	२०		२. प्रविन कूमार शर्मा	

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			<u>-</u>	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		३. सन्देश थापा	
			बूटवल	कार्तिक	२०७९।०७०३ देखी ०६	२०		४. शूभेक्षा ज्ञवाली	
50	90	बूटवल शाखा	बूटवल	पौष	२०७९।०।२३ देखी २६	२५	२१०		
	Ţ	भू८५ल साखा	बूटवल	माघ	२०७९।१०।१४ देखी १८	२०	110		
				फाल्गूण	२०७९।११।१२ देखी १५	२०			
			बूटवल	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२०			
			बूटवल	जेष्ठ	२०८०।०२।२८ देखी ३१	२०			
			बूटवल	असार	२०८०।०३।१५ देखी १८	२०			
						२१०			
			भैरहवा	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		१. शिब पूजन यादव	
			भैरहवा	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२०		२. कमल कूमार कार्की	
			भैरहवा	मंसिर	२०७९।०८।२५ देखी २८	२०		२. सन्देश थापा	
<b>ح</b> ٩	_	भैरहवा शाखा	भैरहवा	माघ	२०७९।१०।२६ देखी २९	२०	१६०	४. प्रविन कूमार शर्मा	
21	5	मरहवा शाखा	भैरहवा	चैत्र	२०७९।१२।१४ देखी १८	२०	140		
			भैरहवा	बैशाख	२०८०।०१।१२ देखी १५	२०			
			भैरहवा	जेष्ठ	२०८०।०२।१७ देखी २०	२०			
			भैरहवा	अषाढ	२०८०।०३।१५ देखी १८	२०			
						१६०			
			पाल्पा	श्रावण	२०७९।०४।१५ देखी १८	२०		१. गोपाल ज्ञवाली	
			पाल्पा	भाद्र	२०७९।०५।१८ देखी २१	२०		२. उमापती गैरे	
<b>5</b> २	Ę	पाल्पा शाखा	पाल्पा	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	२०	१२०	३. हरि बहादूर बारघरे	
2,4	٩	पालपा साखा	पाल्पा	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२०	140	४. शोभाकर न्यौपाने	
			पाल्पा	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	२०			
			पाल्पा	अषाढ	२०८०।०३।१५ देखी १८	२०			
						१२०			
			गूल्मी	श्रावण	२०७९।०४।२२ देखी २५	२०		१. गोपाल ज्ञवाली	
			गूल्मी	भाद्र	२०७९।०५।०४ देखी ०७	२०		२. हरी प्रसाद भण्डारी	
দ্ৰ	Ę	गूल्मी 'शाखा	गूल्मी	मंसिर	२०७९।०८।०४ देखी ०७	२०	१२०	३. हिरा कूमार श्रेष्ठ	
53	4	गूल्मा शाखा	गूल्मी	फाल्गून	२०७९।११।१३ देखी १६	२०	140	४. उमापति गैह्रे	
			गूल्मी	बैशाख	२०८०।०१।२४ देखी २७	२०			
			गूल्मी	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०			
						१२०			

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			अर्घाखांची	श्रावण	२०७९।०४।१५ देखी १८	२०		१. गिरेन्द्र प्रसाद खनाल	
			अर्घाखांची	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. मोहन भट्टराई	
			अर्घाखांची	मंसिर	२०७९।०८।०४ देखी ०७	२०		३. गोपाल ज्ञवाली	
58	5	अर्घाखांची शाखा	अर्घाखांची	पूस	२०७९।०९।०९ देखी १२	२०	१९०	४. डिला राम पोखरेल	
"	5	जनावाना सावा	अर्घाखांची	फाल्गून	२०७९।११।२१ देखी २४	२५	1,70		
			अर्घाखांची	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	३५			
			अर्घाखांची	बैशाख	२०८०।०१।२४ देखी २७	२५			
			अर्घाखांची	असार	२०८०।०३।१५ देखी १८	२५			
						१९०			
			नवलपरासी	श्रावण	२०७९।०४।१९ देखी २२	२०		१. राज कूमार श्रेष्ठ	
			नवलपरासी	असोज	२०७९।०६।२८ देखी ३१	२०		२. दिनेश चौधरी	
_u	Ę	नवलपरासी शाखा	नवलपरासी	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	२०	930	३. गोपाल ज्ञवाली	
<b>5</b> X	٩	गवलपरासा शाखा	नवलपरासी	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२०	१२०	٧.	
			नवलपरासी	चैत्र	२०७९।१२।१९ देखी २२	२०			
			नवलपरासी	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०			
						१२०			
			चन्द्रौटा	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	२०		<ol> <li>गिरेन्द्र प्रसाद खनाल</li> </ol>	
			चन्द्रौटा	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२५		२. गोपाल ज्ञवाली	
_c	c	चन्द्रौटा कार्यालय	चन्द्रौटा	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	<b>੧</b> ሂ	030	३. सन्देश थापा	
द६	( <del>e</del>	चन्द्राटा कायालय	चन्द्रौटा	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	२०	१३०	४. प्रविन कूमार शर्मा	
			चन्द्रौटा	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२५			
			चन्द्रौटा	जेष्ठ	२०८०।०२।०७ देखी १०	२५			
						१३०			
			रामपुर	श्रावण	२०७९।०४।२२ देखी २५	१५		<ol> <li>उमापित गैह्रे</li> </ol>	
			रामपुर	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	१५		२. गोपाल ज्ञवाली	
			रामपुर	कार्तिक	२०७९०७२७ देखी ३०	<b>੧</b> ሂ		३. सविन सिवाकोटी	
			रामपुर	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	<b>३</b> О	940	४. हरी बहादूर बारघरे	
<u> </u>	5	रामपुर शाखा	रामपुर	पौष	२०७९।०९।२३ देखी २६	<b>੧</b> ሂ	१५०		
			रामपुर	फाल्गून	२०७९।११।१३ देखी १६	१५			
			रामपुर	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	<b>३</b> О			
			रामपुर	वैशाख	२०८०।०१।१६ देखी १९	१५			
			~			१५०			

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			खजूरा	भाद्र	२०७९।०५।२५ देखी २८	१४		१. बिभाखर खनाल	
			खजूरा	कार्तिक	२०७९०७०३ देखी ०६	<b>੧</b> ሂ		२. दिप नारायण खनाल	
55	Ę	खजूरा शाखा	खजूरा	पौष	२०७९।०९।०३ देखी ०६	90	900	३. रण बहादूर वली	
22	4	खणूरा साखा	खजूरा	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	२०		४. शंकर लामिछाने	
			खजूरा	बैशाख	२०८०।०१।०३ देखी ०५	२०			
			खजूरा	जेष्ठ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०			
						900			
			भूरीगाउ	श्रावण	२०७९।०४।१९ देखी २२	२०		१. धन बहादूर डांगी	
			भूरीगाउ	असोज	२०७९।०६।२८ देखी ३१	२०		२. पूष्पकराज जोशी	
58	Ę	भूरीगाउ शाखा	भूरीगाउ	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	२०	१२०	३. खगेन्द्र बहादूर शाही	
2,	٩	मूरागाउ शाखा	भूरीगाउ	माघ	२०७९।१०।०८ देखी ११	२०	140		
			भूरीगाउ	चैत्र	२०७९।१२।१९ देखी २२	२०			
			भूरीगाउ	अषाढ	२०८०।०३।०८ देखी ११	२०			
						१२०			
			जूम्ला	भाद्र	२०७९।०५।१० देखी १४	<b>੧</b> ሂ		१. रामचन्द्र तिवारी	
			जूम्ला	कार्तिक	२०७९।०७।०३ देखी ०६	<b>੧</b> ሂ		२. कृष्ण पूडासैनी	
९०	Ę	जुम्ला शाखा	जूम्ला	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	<b>੧</b> ሂ	९०	३. बल बहादूर सिजापती	
,,	4	जूम्ला साखा	जूम्ला	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	<b>੧</b> ሂ	,,,	४. भूप बहादूर भण्डारी	
			जूम्ला	बैशाख	२०८०।०१।१६ देखी १९	<b>੧</b> ሂ			
			जूम्ला	जेष्ठ	२०८०।०२।०५ देखी ०९	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
			हूम्ला	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	१४		१. दिप नारायण खनाल	
			हूम्ला	कार्तिक	२०७९।०७०६ देखी ०९	<b>੧</b> ሂ		२. शंकर लामिछाने	
९१	Ę	ह्रम्ला शाखा	हूम्ला	फाल्गून	२०७९।११।१९ देखी २२	<b>੧</b> ሂ	९०	३. बल बहादूर सिजापती	
1 1	۲	टून्या साखा	हूम्ला	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	<b>੧</b> ሂ	,,	४. भूप बहादूर भण्डारी	
			हूम्ला	बैशाख	२०८०।०१।१७ देखी २०	१४			
			हूम्ला	जेष्ठ	२०८०।०२।२१ देखी २४	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
			थारमारे	भाद्र	२०७९।०५।११ देखी १४	<b>੧</b> ሂ		<ol> <li>चन्द्र बहादूर वली</li> </ol>	
			थारमारे	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	<b>੧</b> ሂ		२. टोप बहादूर खत्री	
९२	Ę	थारमारे शाखा	थारमारे	पौष	२०७९।०९।१६ देखी १९	<b>੧</b> ሂ	९०	३. टंक हमाल	
,,,	۲	पारमार साखा	थारमारे	फाल्गूण	२०७९।११।२० देखी २३	<b>੧</b> ሂ	, ,	४. विवेक के.सी.	

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			थारमारे	बैशाख	२०८०।०१।१७ देखी २०	१५			
			थारमारे	जेष्ठ	२०८०।०२।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
			जाजरकोट	श्रावण	२०७९।०४।०८ देखी ११	90		१. दिप नारायण खनाल	
			जाजरकोट	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ		२. बल बहादूर सिजापती	
९३	Ę	जाजरकोट शाखा	जाजरकोट	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	<b>੧</b> ሂ	९०	३. टंक हमाल	
74	٩	गागरपगट साखा	जाजरकोट	पूस	२०७९।०९।०९ देखी १२	<b>੧</b> ሂ	,,	४. भूप बहादूर भण्डारी	
			जाजरकोट	फाल्गुण	२०७९।११।१४ देखी १७	२०			
			जाजरकोट	जेष्ठ	२०८०।०२।२२ देखी २५	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
			सूर्खेत	श्रावण	२०७९।०४।०६ देखी ०९	२५		<ol> <li>बल बहादूर सिजापती</li> </ol>	
			सूर्खेत	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	१७		२. जागेश्वर उपाध्याय	
			सूर्खेत	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	२०		३. योगेन्द्र बहादूर कार्की	
			सूर्खेत	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	<b>੧</b> ሂ		४. यूवराज बस्नेत	
			सूर्खेत	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	१७			
९४	9२	सूर्खेत शाखा	सूर्खेत	पूस	२०७९।०९।०२ देखी ०५	२५	२४०		
7,0	13	तूषत साखा	सूर्खेत सूर्खेत सूर्खेत सूर्खेत सूर्खेत सूर्खेत सूर्खेत	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	१७	7.0		
			सूर्खेत	फाल्गून	२०७९।११।१२ देखी १४	<b>੧</b> ሂ			
			सुर्खेत	चैत्र	२०७९।१२।१९ देखी २२	१७			
			सूर्खेत	बैशाख	२०८०।०१।०७ देखी १०	२५			
			सूर्खेत	जेष्ठ	२०८०।०२।१५ देखी १८	३०			
			सूर्खेत	असार	२०८०।०३।०५ देखी ०८	१७			
						२४०			
			दैलेख	भाद्र	२०७९०५।११ देखी १४	१५		१. विवाखर रिमाल	
			दैलेख	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	<b>੧</b> ሂ		२. बल बहादूर सिजापती	
			दैलेख	पूस	२०७९।०९।२३ देखी २६	२०		३. मणी कमार रिमाल	
, u		दैलेख शाखा	दैलेख	माघ	२०७९।१०।१६ देखी १९	२०	१५०	४. योगेन्द्र बहादूर कार्की	
९५	5	दलख शाखा	दैलेख	फाल्गून	२०७९।११।१४ देखी १७	२०	130		
			दैलेख	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	२०			
			दैलेख	बैशाख	२०८०।०१।०७ देखी १०	२०			
			दैलेख	जेष्ठ	२०८०।०२।२६ देखी २९	२०			
						१५०			

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			रुकूम	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		१. टंक हमाल	
९६	ą	पश्चिम रुकूम	रुकूम	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	<b>੧</b> ሂ	५०	२. टोप बहादूर हमाल	
			रुकूम	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	<b>੧</b> ሂ		३. कमला कूमारी खड्का	
						५०			
			रुकूम	भाद्र	२०७९।०५।२६ देखी २९	२०		१. टंक हमाल	
			रुकूम	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२५		२. टोप बहादूर हमाल	
			रुकूम	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२०		३. कमला कूमारी खड्का	
			रुकूम	मंसिर	२०७९।०८।११ देखी १४	२०			
९७	90	पुर्वी रुकूम	रुकूम	पौष	२०७९।०९।०८ देखी ११	२०	२४५		
',	ا	पुषा रुकूम	रुकूम	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२०	704		
			रुकूम	फाल्गून	२०७९।११।२७ देखी ३०	२०			
			रुकूम	चैत्र	२०७९।१२।१९ देखी २२	५०			
			रुकूम	बैशाख	२०८०।०१।२८ देखी ३१	<b>३</b> О			
			रुकूम	जेष्ठ	२०८०।०२।२७ देखी ३०	२०			
						२४५			
			डोल्पा	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	<b>੧</b> ሂ		٦.	
९८	<b>3</b>	डोल्पा	डोल्पा	पूस	२०७९।०९।२३ देखी २६	२०	५०	₹.	
			डोल्पा	बैशाख	२०८०।०१।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ			
						५०			
			धनगढी	श्रावण	२०७९।०४।२० देखी २३	२५		१. उमाकान्त जोशी	
			धनगढी	भाद्र	२०७९।०५।१६ देखी १९	२५		२. मदन राज जोशी	
			धनगढी	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२५		३. राजेन्द्र रोकाया	
			धनगढी	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२५		४. शिला चौधरी	
			धनगढी	मंसिर	२०७९।०८।२२ देखी २५	२५			
९९	9२	धनगढी शाखा	धनगढी	पौष	२०७९।०९।०७ देखी १०	२५	<b>३</b> ००		
1 ,,	٦٢	वनगढा साखा	धनगढी	माघ	२०७९।१०।२१ देखी २४	२५	1		
			धनगढी	फाल्गून	२०७९।११।०४ देखी ०७	२५			
			धनगढी	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२५			
			धनगढी	बैशाख	२०८०।०९।९७ देखी २०	२५			
			धनगढी	जेष्ठ	२०८०।०२।२६ देखी २९	२५			
			धनगढी	अषाढ	२०८०।०३।१० देखी १३	२५			
					_	₹ <b>0</b> 0			

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
			टिकापूर	श्रावण	२०७९।०४।२९ देखी ३२	२०		१. टंक बहादूर सूनार	
			सूखड	भाद्र	२०७९।०५।२५ देखी २८	२०		२. दूर्गा दत्त जोशी	
			भजनी	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२०		३. यज्ञ राज जोशी	
900	9	टिकापूर शाखा	टिकापूर	मंसिर	२०७९०८।२५ देखी २८	२०	१४०		
			सूखड	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२०			
			टिकापूर	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	२०			
			टिकापूर	वैशाख	२०८०।०१।२५ देखी २८	२०			
						१४०			
			डोटी	श्रावण	२०७९।०४।०८ देखी ११	२०		१. उमाकान्त जोशी	
			डोटी	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	२०		२. राम सेवक चौधरी	
			डोटी	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	२०		३. कृष्ण दत्त पन्त	
909	5	डोटी, दिपायल	डोटी	मंसिर	२०७९।०८।१५ देखी १८	२०	१६०		
101	5	<u>'शाखा</u>	डोटी	पौष	२०७९।०९।२० देखी २३	२०	140		
			डोटी	माघ	२०७९१०।२१ देखी २४	२०			
			डोटी	फाल्गून	२०७९।११।१९ देखी २२	२०			
			डोटी	वैशाख	२०८०।०१।०५ देखी ०८	२०			
						१६०			
			अछाम	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	२०		<ol> <li>तपेश रावल</li> </ol>	
			अछाम	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	२०		२. दिपक बहादूर खड्का	
१०२	Ę	अछाम मंगलसेन	अछाम	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	२०	१२०	३. प्रेम राज रेग्मी	
101	*	शाखा	अछाम	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	२०	1/0	४. टेक बहादूर ख्यात	
			अछाम	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	२०			
			अछाम	बैशाख	२०८०।०१।०२ देखी ०५	२०			
						१२०			
			अछाम	भाद्र	२०७९।०५।०२ देखी ०५	१५		१. तपेश रावल	
१०३	8	अछाम साफे	अछाम	मंसिर	२०७९।०८।०२ देखी ०५	१५	६०	३. प्रेम राज रेग्मी	
, , ,	Ĭ	शाखा	अछाम	माघ	२०७९।१०।०६ देखी ०९	१५	٠,٠	४. टेक बहादूर ख्यात	
			अछाम	बैशाख	२०८०।०१।१६ देखी १९	१५			
						६०			
			मार्तडी, बाजूरा	भाद्र	२०७९।०५।११ देखी १४	१५		<ol> <li>बिर् बहादूर ऐडी</li> </ol>	
			मार्तडी, बाजूरा	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	१५		२. कर्ण बहादूर बूढा	
POY	ج	बात्त्रग 'भाग्वा	कोल्टी, बाजूरा	कार्तिक	२०७९।०७०३ देखी ०६	<b>੧</b> ሂ	୧୦	३. दिनेश बहादूर सार्की	

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
(00	*	भाषूरा साखा	मार्तडी, बाजूरा	पौष	२०७९।०९।२३ देखी २६	<b>9</b> ሂ	,,	४. मान बहादूर साउंद	
			मार्तडी, बाजूरा	फाल्गून	२०७९।११।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ			
			बेतालमाण्डौ	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
			भोता	भाद्र	२०७९०५।१० देखी १३	२०		१. ओम प्रकास पाण्डे	
			चैनपूर	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ		२. ममता कूमारी सिंह	
૧૦૫	Ę	बभाङ्ग शाखा	भोता	मंसिर	२०७९।०८।०९ देखी १२	90	९०	३. इश्वर प्रसाद मिश्र	
104	٩	अमगञ्ज शाखा	बूङ्गल	माघ	२०७९।१०।०५ देखी ०८	<b>੧</b> ሂ	70	४. इश्वरी खड्का	
			चैनपूर	फाल्गून	२०७९।११।०५ देखी ०८	१४			
			चैनपूर	चैत्र	२०७९।१२।१० देखी १३	१६			
						९०			
			बाजूरा मेलौली	श्रावण	२०७९।०४।२० देखी २३	<b>੧</b> ሂ		१. उमाकान्त जोशी	
				भाद्र	२०७९०५।०९ देखी १२	<b>੧</b> ሂ		२. सूरेश बहादूर राजलवट	
१०६	Ę	बैतडी शाखा	पाटनसेरा	कार्तिक	२०७९।०७१८ देखी २१	90	९०	३. कृष्ण दत्त पन्त	
104	٩	यताडा साखा	गोकूलेश्वर	मंसिर	२०७९।०८।१६ देखी १९	२०	70		
			खोचोलेख	चैत्र	२०७९।१२।२५ देखी २८	२०			
			गोठालापानी	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	90			
						९०			
			डडेल्धूरा	श्रावण	२०७९।०४।२३ देखी २६	२०		<ol> <li>कृष्ण दत्त पन्त</li> </ol>	
			डडेल्धूरा	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	<b>੧</b> ሂ		२. बसन्ती भट्ट	
			डडेल्धूरा	मंसिर	२०७९०८।१८ देखी २१	२०		३. शकून्तला भट्ट	
୨୦७	5	डडेल्धूरा शाखा	डडेल्धूरा	पौष	२०७९।०९।१४ देखी १७	२०	१६०	४. चक्र बहादूर भाट	
١٥٥	~	७७०पूरा सावा	डडेल्धूरा	माघ	२०७९।१०।२६ देखी २९	२०	140		
			डडेल्धूरा	फाल्गून	२०७९।११।२० देखी २३	२५			
			डडेल्धूरा	बैशाख	२०८०।०१।१५ देखी १८	२०			
			डडेल्धूरा	असार	२०८०।०३।०१ देखी ०४	२०			
						१६०			
			महेन्द्रनगर	श्रावण	२०७९।०४।२६ देखी ०९	१५		१. दिपक प्रसाद खत्री	
			महेन्द्रनगर	भाद्र	२०७९।०५।२५ देखी २८	१५		२. रामसिंह चौधरी	
			महेन्द्रनगर	असोज	२०७९।०६।०७ देखी १०	१५		३. सूरेश कूमार खाती	
			बेलौरी	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	१५		४. उमाकान्त जोशी	
			महेन्द्रनगर	मंसिर	२०७९।०८।१८ देखी २१	१५			

क. सं.	तालिमको संख्या	तालिमगर्ने शाखा	तालिमगर्ने स्थान	महिना	तालिम मिति	अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	बार्षिक अनूमानित प्रशिक्षार्थीको संख्या	तालिम प्रशिक्षकको नामावली	कैफियत
१०८	१२	महेन्द्रनगर शाखा	महेन्द्रनगर	पौष	२०७९।०९।१६ देखी १९	90	990		
ارات	17	महम्द्रगगर साखा	महेन्द्रनगर	माघ	२०७९।१०।१६ देखी १९	<b>੧</b> ሂ	100		
			बेलौरी	फाल्गून	२०७९।११।१४ देखी १७	<b>੧</b> ሂ			
			महेन्द्रनगर	चैत्र	२०७९।१२।२७ देखी ३०	<b>੧</b> ሂ			
			महेन्द्रनगर	बैशाख	२०८०।०१।०९ देखी १२	<b>੧</b> ሂ			
			महेन्द्रनगर	जेष्ठ	२०८०।०२।१२ देखी १५	<b>੧</b> ሂ			
			महेन्द्रनगर	असार	२०८०।०३।१५ देखी १८	90			
						<b>૧७</b> ૦			
			गोकूलेश्वर	श्रावण	२०७९।०४।०२ देखी ०५	<b>੧</b> ሂ		<ol> <li>दिपक प्रसाद खत्री</li> </ol>	
			दार्चूला	असोज	२०७९।०६।०१ देखी ०४	<b>੧</b> ሂ		२. रामसिंह चौधरी	
१०९	Ę	दार्चूला शाखा	पस्ती	मंसिर	२०७९।०८।१५ देखी १८	<b>੧</b> ሂ	९०	३. सूरेश कूमार खाती	
10,	4	पापूला साखा	सून्सेरा	माघ	२०७९।१०।१२ देखी १५	<b>੧</b> ሂ	,,,		
			खण्डेश्वरी	चैत्र	२०७९।१२।०५ देखी ०८	<b>੧</b> ሂ			
			नौगाड	जेष्ठ	२०८०।०२।१५ देखी १८	<b>੧</b> ሂ			
						९०			
			सूख्बड	कार्तिक	२०७९।०७।२५ देखी २८	२५		१. टंक बहादूर सूनार	
990	8	सुख्खड 'शाखा	सूख्खड	माघ	२०७९।१०।२२ देखी २५	२५	900	२. दूर्गादत्त जोशी	
(10	·	्रांखंड सावा	सूख्खड	चैत्र	२०७९।१२।२६ देखी २९	२५	100	३. यज्ञराज जोशी	
			सूख्खड	बैशाख	२०८०।०१।२५ देखी २८	२५			
						900			
			अतरीया	भाद्र	२०७९।०५।२७ देखी ३१	२५		१. उमाकान्त जोशी	
			अतरीया	कार्तिक	२०७९०७।२५ देखी २८	२५		२. दिपक खत्री	
999	X	अतरीया शाखा	अतरीया	पौष	२०७९।०९।२७ देखी ३०	२०	<b>ባ</b> ባሂ	३. राम सिंह चौधरी	
			अतरीया	फाल्गून	२०७९।११।२५ देखी २८	२०			
			अतरीया	बैशाख	२०८०।०१।२३ देखी २६	२४			
						११५			
जम्मा	202				जम्मा	१५९३०	१५९३०		